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KARATAY’A HOŞ BİR SEDA Sille’de gündemi 
değerlendirdiler

RES’te ‘teravat 
çağı’ başlıyor

Selçuk Öztürk
TOBB’da devam

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay, Selçuklu Belediye 
Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, Karatay 
Belediye Başkanı Hasan Kılca ve Me-
ram Belediye Başkanı Mustafa Kavuş 
tarihi Sille Mahallesi’nde bir araya geldi.
n HABERİ SAYFA 4’TE 

Küresel rüzgar enerjisi kurulu gücü 
geçen yıl itibarıyla ilave edilen 78 gi-
gavatla toplam 906 gigavata ulaşırken, 
bu yıl içinde bu kapasitenin 1 teravata 
seviyesine ulaşması bekleniyor. 
n HABERİ SAYFA 4’TE 

TOBB 79. Genel 
Kurulu gerçek-
leştirildi. Mevcut 
Başkan Rifat Hi-
sarcıklıoğlu’nun 
yeniden seçildiği 
Genel Kurul’da 
Konya Ticaret 
Odası Başkanı 
Selçuk Öztürk de yönetimdeki yerini 
korudu.  n HABER MERKEZİ 

MAYIS GÜLDÜRDÜ
Konya’da Mayıs ayındaki yağışlar çiftçiyi sevindirdi. Çiftçi ve iş kadını Büşra İşleker, “Yağmur bu 
sene çok güzel yağdı. Bolluk ve bereketin arttığı bu zamanlar en çok bizim işimize yaradı’’ dedi

GİRDİLER ETKİLİYOR

Çiftçinin yoğun dönemle-
ri hakkında bilgiler veren 
İşleker, Nisan ve Temmuz 
arasında da yoğun olduklarını 
belirtti. İşleker, “Şubat ayında 
tarla hazırlamaya başlıyoruz, 
yağış yoksa ekin suluyoruz. 
Nisan ayında ise sürekli ekim 
yapıyoruz. Mesela pancar 
ve mısır ekimlerini Nisan’da 
bitirmiş oluyoruz. Temmuz’da 
da biçimler, hasatlar oluyor ve 
harman kalkıyor. Bir çiftçi her 
zaman yoğun olmalı” dedi.  
n HABERİ SAYFA 2’DE 

ÜRETİCİNİN YÜZÜ GÜLDÜ 

Konya’da son 32 yılın en ya-
ğışlı Mayıs’ı yaşanıyor. Bol-
luk ve bereketin yaşandığı 
bugünlerde üreticinin yüzü 
güldü. Çiftçi Büşra İşleker 
ise dolu veya sel felaketleri-
nin yaşanmadığı sürece bu 
yağışlardan bir üretici olarak 
memnun olduğunu belirtti. 
İşleker, “Bir üretici olarak en 
güzel zamanlardan geçtiği-
mizi söyleyebilirim. Böyle 
giderse kıtlığın yaşanacağını 
düşünmüyorum” ifadelerini 
kullandı. 
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KONYA”nın En Büyük
Dijital Baskı Merkezi

Mobilyacılar Odası 
Dubai’de fuara katıldı 
n HABERİ SAYFA  3'TE

‘Ahmet Ziya Efendi
dünyaya ufuk açtı’
n HABERİ SAYFA 4’TE 

Yol kenarında yanmış 
2 ceset bulundu! 
n HABERİ SAYFA 6’DA

MİLLETİMİZ SON 
SÖZÜ SÖYLEDİ

Seçim sonuçlarını değerlendiren AK Parti Konya İl 
Başkanı Hasan Angı, Türk milletinin sandıkta son sözü 
söylediğini vurgulayarak, “Sonuçlara baktığımız zaman 
aziz milletimiz doğru adam ile yürümeye karar verdi” 
dedi. n HABERİ SAYFA 3’TE

Meram Belediyesi tarafından gerçekleştirilen ‘Liseler Arası 
Tiyatro Yarışması’nda final heyecanı yaşandı. İki okulun yarış-
tığı finalde öğrencilerin sergilediği performans izleyenlerden 
tam not aldı. n HABERİ SAYFA 4’TE 

Marketing Türkiye Dergisi, 10 farklı sektörde gerçekleştir-
diği, “Türkiye’nin en çok tavsiye edilen ve güven duyulan 
markaları” araştırma sonuçlarını açıkladı. Ankette gıda 
sektöründe Torku, yüzde 90,4 ile “en çok güven duyulan” 
marka oldu. n HABERİ SAYFA 5’TE

Akören Tarihi’ni kaleme alan Araştırmacı-Yazar Muzaffer 
Tulukcu, Akörenlilerin devletin önemli kademelerinde, 
ülkeye ve şehirlerine yaptıkları hizmetleri anlatıyor. 
n HABERİ SAYFA 7’DE 

MEGA ÖĞRENCİLERİ 
TİYATROYLA BÜYÜLEDİ

GÜVEN VEREN TORKU 
YİNE GURURLANDIRDI

AKÖRENLİLER ÖNEMLİ 
GÖREVLER YAPTI

Karatay Belediyesi, bugüne ka-
dar çocuk ve gençlere yönelik 
yatırımlarını ilçenin çehresini 
değiştirecek başka bir projeyle 
taçlandırıyor. Belediye tarafın-
dan çocuklar ve gençler için 
özel olarak tasarlanan HOŞ 
KUBBE projesinin yapımına 
başlandı.

Projede gençlerin hem ders ça-
lışabilecekleri hem de kaynak 
kitaplara kolaylıkla erişebile-
cekleri Kubbealtı Kütüphanesi 
bulunacak. Karatay Belediye 
Başkanı Hasan Kılca, HOŞ KUB-
BE’nin Türkiye Yüzyılı’na yakışır 
bir proje olduğunu söyledi.
n HABERİ SAYFA 2'DE



Konya’da son 32 yılın en ya-
ğışlı Mayıs’ı yaşanıyor. Bolluk ve 
bereketin yaşandığı bugünlerde 
üreticinin yüzü güldü. Çiftçi 
Büşra İşleker ise dolu veya sel 
felaketlerinin yaşanmadığı sü-
rece bu yağışlardan bir üretici 
olarak memnun olduğunu be-
lirtti.

‘BEREKETİN ÜST SEVİYESİNDEYİZ’
Konya Ovası’nın Türki-

ye çapında çok fazla üretimin 
sağlandığı bir bölge olduğunu 
vurgulayan Büşra İşleker, hem 
Mayıs ayında Konya’daki yoğun 
yağışlar hem de teknolojinin 
ilerlemesiyle tarım sektörü-
nün olumlu etkilendiğini dile 
getirdi. İşleker, ‘’Şu an Konya 
tarımda çok iyi ilerliyor. İçinde 
bulunduğumuz Mayıs ayındaki 
yağmurlar da tarımı olumlu et-
kiledi ve üreticinin yüzünü gül-
dürdü. Yağmur bu sene gerçek-
ten çok güzel yağdı. Geçen sene 
de kar çok yağmıştı. Bunun da 
faydası olmuştu. Şu an bereketli 
zamanlardan geçiyoruz. Üst se-
viyedeyiz. Dolu veya sel gibi fe-
laketler olmadığı sürece üretim 
bereketlenir. Konya Ovası’nın 
toprağına rağmen çok fazla be-
reket aldığımızı düşünüyorum. 
Mesela bir ara Karapınar’da 
dolu yağdı ve ekinler yattı. Bu 

tür durumlar da bizi olumsuz 
etkiliyor. Tarım sektöründe 
böyle olumsuzluklar illaki ya-
şanıyor. Ama temennimiz daha 
çok bereket olması yönünde. Şu 
anki durumdan gayet memnu-
nuz. Bir üretici olarak en güzel 
zamanlardan geçtiğimizi söyle-
yebilirim. Böyle giderse kıtlığın 
yaşanacağını düşünmüyorum. 
Umarım yaşanmaz. Yağışın az 
olduğu durumlar sadece üreti-
ciyi değil tüketiciyi de etkiliyor. 
Çünkü kıtlık yaşandığı zaman 
ürünler az çıkıyor. Bu da ma-
liyeti etkiliyor. Şimdi her şey 
yolunda. İnşallah böyle gider’’ 
diye konuştu.

‘TARLADA İZİ OLMAYININ, 
HARMANDA YÜZÜ OLMAZ’

Şubat başı Mayıs sonu ara-
sında çok çalıştıklarını kayde-

den İşleker, Nisan ve Temmuz 
arasında da yoğun olduklarını 
belirtti. İşleker, “Şubat ayında 
tarla hazırlamaya başlıyoruz, 
yağış yoksa ekin suluyoruz. 
Nisan ayında ise sürekli ekim 
yapıyoruz. Mesela pancar ve 
mısır ekimlerini Nisan’da bi-
tirmiş oluyoruz. Temmuz’da 
da biçimler, hasatlar oluyor ve 
harman kalkıyor. Bir çiftçi her 
zaman yoğun olmalı. Bir laf 
vardır; ‘’Tarlada izi olmayanın, 
harmanda yüzü olmaz’’ diye. 
Biz tarlada her zaman vakit 
geçiren insanlarız. Bazen gece 
gündüz çalıştığımız zamanlar 
oluyor. Ama bunun dışında her 
gün tarlaya gidip gelmemiz ge-
rekiyor. Çünkü mevsime bağlı 
olarak ürünlerin vereceği tepki-
ler, hastalanma durumları, do-

ğal felaketler olduğu için biz kış 
ayları hariç her zaman tarlada 
oluyoruz. Zaten sürekli tarlayla 
ilgilenmezseniz ürün elde ede-
mezsiniz. Bereketli üretim için 
her ne kadar yağış gerekse de 
üreticinin de sürekli tarlasında 
olması lazım’’ ifadesini kullandı. 

KADIN YETER Kİ İSTESİN
Büşra İşleker şu dileklerde 

bulundu, “Çok fazla üreticimiz 
var. Ama ben istiyorum ki be-
nim gibi kadın çiftçiler de çok 
olsun. Yeri geldiğinde traktör de 
kullansınlar. Biz kadınlar üret-
ken varlıklarız. Bu özelliğimizi 
kullanmalıyız. Bir kadın kafası-
na koyduğu her şeyi yapar. Ye-
ter ki istesin. Umarım yakın za-
manda kadın çiftçileri tarlalarda 
daha fazla görürüz.’’
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA 

Karatay Belediyesi, vatan-
daşın hayatını kolaylaştıran, il-
çenin gelişimine katkı sunan ve 
Karatay’ın çehresini değiştiren 
birçok yatırım ile projeyi ha-
yata geçirmeyi sürdürüyor. Bu 
kapsamda, Karatay Belediyesi, 
bugüne kadar çocuk ve gençle-
re yönelik yatırımlarını ilçenin 
çehresini değiştirecek başka bir 
projeyle taçlandırıyor. Belediye 
tarafından çocuklar ve gençler 
için özel olarak tasarlanan HOŞ 
KUBBE’nin yapımına başlandı. 

Alâaddin Kap Caddesi üze-
rinde inşaatı başlayan projeyi 
sosyal medya hesaplarından du-
yuran Karatay Belediye Başkanı 
Hasan Kılca, çocuklar ile genç-
leri bir hayli heyecanlandırdı. 
HOŞ KUBBE projesinde genç-
lerin hem ders çalışabilecekleri 
hem de kaynak kitaplara kolay-
lıkla erişebilecekleri Kubbealtı 
Kütüphanesi bulunacak. Burada 
ayrıca gençler için birçok sosyal 
ve kültürel etkinlikler de yapı-
labilecek. 

Söz konusu projede ikin-
ci bir kütüphane olarak bir de 
Okuma Salonu planlandı. Hem 
ferah hem de oldukça konforlu 
bir alan olacak Okuma Salonu, 
sınavlarına çalışacak öğrenciler 
için de güzel bir ortam suna-
cak. HOŞ KUBBE’de yine 0-3, 

3-6 ve 6-12 yaş çocuk kütüp-
haneleri, özel oyun alanları ve 
Çocuk Kafe de bulunacak. Kısa 
sürede Konya’nın yeni markala-
rından birisi haline gelen Kafe 
Karatay’ın şubelerinden birisi 

de yine HOŞ KUBBE içerisinde 
hizmet verecek.
HOŞ KUBBE KARATAY’A VE TÜRKİYE 

YÜZYILI’NA ÇOK YAKIŞACAK 
Karatay Belediye Başka-

nı Hasan Kılca, konuyla ilgili 

yaptığı değerlendirmede bele-
diye olarak Türkiye Yüzyılı’na 
yakışır projeleri bir bir hayata 
geçirdiklerini ifade etti.  Her 
geçen gün Karatay’ın ve yarın-
larımızın teminatı çocuklar için 
birbirinden kıymetli eserler ka-
zandırmanın mutluluğunu ya-
şadıklarına vurgu yapan Başkan 
Hasan Kılca; “Karatay Belediye-
si olarak eğitimden spora, kül-
türden sosyal alanda çocuk ve 
gençlerimize destek vermeye 
devam ediyoruz. Cumhuriyeti-
mizin 100’ncü yılında yani Tür-
kiye Yüzyılı’nın başladığı bu yıl-
ki heyecanımız ve gururumuz 
bir başka. Karatay Belediyesi 
olarak bizler de bu yeni yüzyı-
la yaraşır hizmetler üretmenin 
gayreti içerisindeyiz. İçerisinde 
kütüphanelerin, okuma ve et-
kinlik salonlarının, kafe ve ço-
cuk oyun alanlarının yer aldığı 
yeni projemizi geçtiğimiz gün-
lerde gençlerimizin beğenisine 
sunduk. HOŞ KUBBE, hem Tür-
kiye Yüzyılı’na hem de Karata-
yımıza çok yakışacak inşallah. 
Özellikle çocuklarımız ve genç-
lerimiz arasında büyük heyecan 
uyandıran, toplamda 35 milyon 
liraya mal edeceğimiz projemi-
zin ilçemize ve tüm hemşehri-
lerimize hayırlı olmasını diliyo-
rum. n HABER MERKEZİ 

Konya, Mayıs ayında çok fazla yağış aldı. Bu noktada yüzü en çok gülen çiftçiler oldu. Çiftçi ve iş kadını Büşra İş-
leker, “Yağmur bu sene çok güzel yağdı. Bolluk ve bereketin arttığı bu zamanlar en çok bizim işimize yaradı’’ dedi

Mayıs, Konya’yı güldürdü!

Meke'nin kuruması Hollandalı aileyi üzdü

Karatay’dan Türkiye Yüzyılı’na yakışır proje

HABER2 1 HAZİRAN 2023

Karavanları ile dünya tu-
runa çıkan Hollandalı aile Ka-
rapınar ilçesinde mola verdi. 
Bir süre önce ülkemize gelen 
Hollandalı aile ülkemizdeki 
bir çok şehri gezdi. Hollanda-
lı 4 kişilik Thomas Hendrik 
eşi Lauri, çocukları Takave ve 
Jsa ile birlikte Meke Gölü’ne 
geldi. Göl kenarındaki kara-
vanları ile gün batımı ve do-
ğuşunu izleyen aile, sessiz ve 
sakin ortamda kuş sesleri ile 
birlikte harika bir kamp yaşa-
dı. Yürüyüş yapan ve bisiklet 
süren aile gölün kuruması kar-

şısında üzüldüklerini kaydetti. 
Thomas Hendrik, “Karavan le 
dünyaya gezmek hayalimizdi. 
Bunu gerçekleştirmek için yola 
çıktık. Birçok ülkeyi gezip Tür-
kiye’ye geldik. Türkiye çok gü-
zel bir ülke. İnsanları yardım-
sever. Yemekleri harika. Meke 
Gölü’nü daha önce biliyorduk. 
Gölün kuruması insanlar adına 
üzücü. Ama ona rağmen olu-
şumu bize ilginç geldi ve güzel 
bir kamp yaptık. Türkiye’de bir 
süre daha kalıp ayrılacağız. Çok 
güzel anılar biriktirdik” dedi.
n HABER MERKEZİ 

Konya Büyükşehir Beledi-
yesi bünyesinde hizmet veren 
Lise Medeniyet Akademileri, 
YKS’ye hazırlanan öğrencile-
re motivasyon kampı düzen-
ledi. Beyşehir’deki Atabey 
Gençlik ve Eğitim Kampı’nda 
üç gün süren kampta öğrenci-
ler sınav stresi attı.

Konya Büyükşehir Beledi-
yesi bünyesinde 9, 10, 11 ve 
12. sınıf öğrencileri ile yeni 
mezun gençlere ders destek 
programları, milli ve manevi 
eğitimler, etkinlikler, atölye-
ler, psikolojik danışmanlık ve 
eğitim koçluğu gibi hizmetler 
veren Lise Medeniyet Akade-
mileri’nde (LİMA) öğrencile-
rin moral ve motivasyonunu 
artıracak etkinlikler düzenle-
niyor. Konya Büyükşehir Be-
lediyesi Lise Medeniyet Aka-
demilerinde Yüksek Öğretim 
Kurumları Sınavı’na (YKS) 
girecek öğrenciler, Beyşehir 
Gölü kenarında kurulan Ata-
bey Gençlik ve Eğitim Kam-
pı’nda sınav stresi attı. 

Öğrencilere psikolojik 
destek sağlamak amacıyla 
düzenlenen kamp üç gün bo-
yunca dolu dolu geçti. El sa-
natları konusunda eğitimlerin 
verildiği, sokak oyunları, si-

nema etkinliği ve zekâ oyun-
ları gibi çeşitli aktivitelerin 
düzenlendiği kampta öğren-
cilerin moral ve motivasyonu 
güçlendirilirken akşam kamp 
ateşi etrafında toplanan öğ-
renciler günün yorgunluğunu 
üzerlerinden attı. İlçe gezisi-
ne de katılan YKS öğrencile-
ri Beyşehir’in tarihi ve doğal 
güzelliklerini yakından görme 
fırsatı da yakaladı.

31 İLÇEDEN ÖĞRENCİLER 
BEYŞEHİR VE 

TAŞKENT’TEKİ KAMPLARDA 
AĞIRLANIYOR

Konya Büyükşehir Beledi-
yesi; öğrencilere sosyal, kül-
türel, zihinsel ve bedensel 
katkı sunmak, özgüven duy-
gusu ve planlı yaşama alış-
kanlığı kazandırmak, milli ve 
manevi değerler konusunda 
farkındalığı artırmak amacıy-
la 31 ilçedeki ilk ve ortaöğre-
tim öğrencilerini Beyşehir ve 
Taşkent’teki Gençlik ve Eği-
tim Kamplarında ağırlıyor.

Büyükşehir Belediyesi’nin 
Atabey Gençlik Projesi kapsa-
mında düzenlediği kamplarda 
yılsonuna kadar Konya gene-
linden 20.000 öğrencinin mi-
safir edilmesi planlanıyor.
n HABER MERKEZİ 

YKS öğrencileri sınav 
öncesi kampla stres attı 
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KONYA NAMAZ VAKİTLERİ
İMSAK GÜNEŞ ÖĞLE İKİNDİ AKŞAM YATSI
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      Gece Gündüz
Konya                   12°C      24°C

Karaman             11°C 25°C 

Aksaray               12°C   25°C

Ankara                 13°C     21°C Hicrî: 12 ZİL-KA'DE 1444 -  Rûmî: 19 Mayıs 1439

Seçim sonuçlarını değerlendiren AK Parti Konya İl Başkanı Hasan Angı, “Sonuçla-
ra baktığımız zaman aziz milletimiz doğru adam ile yürümeye karar verdi” dedi 

‘Millet sandıkta 
son sözü söyledi’

Mobilyacılar Odası Dubai’de fuara katıldı 

14 Mayıs'ta Türkiye sandık ba-
şına giderek 28. Dönem Milletvekili 
Genel Seçimlerini ve Cumhurbaşkan-
lığı seçimlerini gerçekleştirdi. Cum-
hurbaşkanlığı seçiminin ilk turunun 
tamamlanmasının ardından 28 Ma-
yıs’ta 2. tur seçimleri gerçekleştirildi 
ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan milletimizin teveccühü ile ye-
niden cumhurbaşkanı seçildi. Geride 
bıraktığımız seçim döneminde siyasi 
parti İl ve İlçe Başkanlıkları, adayların 
yanı sıra bizler de gazeteciler olarak 
yoğun bir seçim süreci yaşadık. Şü-
kürler olsun Konya’da seçim süreci 
olgunluk içerisinde tamamlandı. Ben 
de seçimlerin bitmesiyle birlikte Kon-
ya’da bulunan siyasi partilerin saha 
çalışmalarını değerlendirmek iste-
dim. Amacım bu yazıyla birilerini üz-
mek ya da kırmak değil. Temennimiz, 
teşkilatların önümüzdeki süreçteki 
seçimlerde bu hataları yapmamala-
rıdır. 

Öncelikle AK Parti Konya İl Baş-
kanlığı ile başlamak istiyorum. AK 
Parti Konya İl Başkanlığı hem saha-
da adayların organizasyonu hem de 
bizlerle iletişim konusunda başarılı 
çalışmalara imza attı. Özellikle sosyal 
medyayı aktif olarak kullandılar ve 
düzenli olarak bizlere haber akışını 
sağladılar. Milletvekili adaylarıyla, AK 
Parti İl Başkanı Hasan Angı ile iletişim  
sorunsuz şekilde gerçekleşti. Özellik-
le İl Başkanlığında hem 14 Mayıs ön-
cesinde hem de 28 Mayıs öncesinde 
SKM saha çalışmaları öncesinde 

düzenledikleri toplantılarla farklarını 
ortaya koydular. Bence Konya’da bir 
seçim çalışmasının nasıl yapılacağını 
AK Parti Konya İl Başkanlığı olduk-
ça başarılı olarak gösterdi. Özellikle 
seçim sürecince bizlere haber konu-
sunda destek veren AK Parti Konya 
İl Başkanı Hasan Angı’ya, AK Parti 
İl Başkan Yardımcısı, Tanıtım ve 
Medya Başkanı Gökhan Taşkıran’a, 
AK Parti Konya İl Başkanlığı Basın 
Müşaviri Mehmet Ali Eskipostalcı’ya 
teşekkür ederim. 

MHP Konya İl Başkanlığı da se-
çim döneminde Konya’da en aktif 
olan teşkilatlardandı. MHP Konya 
İl Başkanı Remzi Karaarslan hem İl 
Başkan Yardımcıları hem İl Yönetim 
Kurulu Üyeleri, hem de İlçe Başkan-
lıklarıyla farkını ortaya koydu. Özellik-
le MHP Meram İlçe Başkanlığı sosyal 
medya çalışmalarının yanı sıra saha 
ziyaretleriyle ilgili sosyal medya he-
saplarında oldukça güzel paylaşımlar 
gerçekleştirdi. Yine MHP Selçuklu 
İlçe Başkanlığı Kültür Park’ta açtığı 
stant ile 14 Mayıs seçimleri önce-
sinde dikkatleri çekti. MHP İl Başkan 
Yardımcısı İsmail Ceylan’a da haber 
ve randevu taleplerinde verdikleri 
desteklerinden ötürü teşekkür ede-
rim. 

Cumhur İttifakı çatısı altında se-
çimlere kendi amblemi ve adaylarıyla 
giren BBP Konya İl Başkanlığı da bu 
seçimde sahada yoğun çalışan bir 
teşkilattı. Özellikle BBP Konya Mil-
letvekili Adayı Osman Seçgin başta 

olmak üzere tüm millet-
vekili adaylarının sahada 
aktif oldukları ve partile-
rini anlatmak için yoğun 
çaba sarf ettikleri kana-
atindeyim. BBP Konya 
İl Başkanlığı, milletvekili 
adayları ve BBP Konya İl 
Başkanı Abdülhamit Ku-
talmış Özcan’a destekle-
ri için teşekkür ederim. 

Yeniden Refah Parti-
si Konya İl Başkanlığı da 
Milli Görüşün TBMM’de temsil edil-
mesi için sahada yoğun emek verdi. 
Bir dönem liste krizi yaşansa da teş-
kilatlarda bulunan isimlerden tepkiler 
olsa da Yeniden Refah Partisi Konya 
İl Başkanlığının sahada çalışmanın 
hakkını Ali Yüksel’i meclise göndere-
rek aldığını kanaatindeyim. 

CHP Konya İl Başkanlığında ise 
bu seçimlerde hava oldukça farklıydı. 
Uzun yıllar Konya’da CHP Selçuklu 
İlçe Başkanlığı yapan ve son 5 yılda İl 
Başkanlığı yapmasının ardından CHP 
Konya Milletvekili seçilen Avukat Ba-
rış Bektaş’ın adaylığının teşkilatlara 
ayrı bir hava getirdiği kanatindeyim. 
Yine seçim döneminde iletişim nok-
tasında gösterdikleri kolaylıklar ve 
destekler için CHP Konya İl Başkanı 
Bekir Yaman’a, CHP Konya İl Baş-
kanlığı Basın Müşaviri Gazeteci Du-
ran Çölcü’ye teşekkür ederim. 

Bu seçimde Millet İttifakı Çatısı 

altında giren Gelecek 
Partisi Konya İl Baş-
kanlığı da sahada aktif 
olarak çalıştı.  Gelecek 
Partisi Konya İl Başkanı 
Ahmet Arslan’a, Konya 
Milletvekili seçilen Ha-
san Ekici’ye ve Gelecek 
Partisi Konya İl Başkan 
Yardımcısı ve İletişim 
Başkanı Bekir Karakuş’a 
destekleri için teşekkür 

ederim.  
Saadet Partisi Konya İl Başkanlı-

ğı da Konya’da adayları olmamasına 
rağmen Millet İttifakı çatısı altında 
seçime girmesi sebebiyle Millet İtti-
fakı’nın iktidarı için yoğun emek ver-
diler. Millet İttifakı çatısı altında tec-
rübelerini aktardılar. Ancak sahada 
gözler Saadet Partisi’nde 27. Dönem 
milletvekilliği yapan Abdülkadir Ka-
raduman’ı aradı... Zaten Abdülkadir 
Bey 27. Dönemde CHP listesinden  
milletvekili seçilmişti. Kendisini o 
dönemde de, geride bıraktığımız se-
çimlerde de sahada göremedik.  

İyi Parti Konya İl Başkanlığı se-
çim sürecinde sahada çalışmalar 
gerçekleştirmeyi aktif olarak yapsa 
da Konya yerel basınıyla iletişim 
konusunda sınıfta kaldı. Ne yazık ki 
İyi Parti Konya İl Başkanlığı bizlerle 
iyi iletişim kuramadı. Bizleri ziyaret 
etmediler. Haber akışı sağlamadılar. 
Hatta İyi Parti’den Konya Milletvekili 

seçilen Teknik Direktör ve Futbolcu 
Ünal Karaman ile seçim öncesin-
de röportaj taleplerimize seçimden 
sonra diye geri çevrildik. Ancak  Ka-
raman’ın seçim öncesinde gazeteci-
lerin Youtube kanalında ve ulusal ka-
nalların bazılarında yayınlara katıldığı 
gördük. Sayın Ünal Karaman vekilim 
kusura bakmayın ama siz Konyalılara 
ve partinizin Konya’daki seçmenine 
yerel basınla ulaşacaksınız, bunu ha-
tırlatmak isterim. İyi Parti İl Başkanı 
Kadir Ulusoy da hem 14 Mayıs se-
çimleri sonrasında hem de 28 Mayıs 
seçimleri sonrasında değerlendirme-
leri almak için aradığımızda adete te-
lefonu kapatmamız için çaba göster-
di. Sayın başkana tavsiyem iletişimin 
önemini bilen basın danışmanlarıyla 
çalışmasıdır. Şunu da söylemeden 
geçemeyeceğim, 26 Mayıs Cuma 
günü mazbata töreninde günün 
anısına milletvekilleriyle fotoğraf 
çektirdim ve Ünal Bey’le de fotoğraf 
çektirdiğim sırada güya meslektaşım 
olan bir partili seçim önü İyi Parti ve 
İyi Parti’nin adaylarının haberlerini 
yapmadık diye beni eleştirdi. O kişiye 
sesleniyorum, sorun bende değil so-
run sizin iletişimsizliğinizde...

GÖZLER FATİH ERBAKAN’DA
Yeniden Refah Partisi, Cumhur 

İttifakı çatısı altında kendi amblemi 
ve logosuyla 14 Mayıs seçimlerin-
de sürpriz yaparak 5 milletvekiliyle 
TBMM’de temsil hakkı elde etti. Bun-
dan sonraki süreçte gözlerin Yeniden 
Refah Partisi ve Genel Başkan Fatih 

Erbakan’da olacağını düşünüyorum. 
Özellikle Fatih Erbakan’ın yeni dö-
nemde partisinin çalışmalarını güçlü 
şekilde duyurmasının önemli oldu-
ğu kanaatindeyim. Bu kapsamdan 
özellikle milletvekili çıkardığı illerden 
başlayarak TBMM mesaisine baş-
lamadan önce Türkiye’nin dört bir 
yanını yeniden dolaşmasını ve gez-
diği illerde güzel organizasyonlarla 
o şehirde olduğunu hissettirmesinin 
faydalı olacağı kanaatindeyim. 

Özellikle en son Konya ziyaretin-
de yakınında çalışan bazı isimlerin 
biz basın mensuplarına karşı yaptığı 
davranışlardan rahatsız olduk. Bunu 
Yeniden Refah Partisi Konya İl Baş-
kanına ve milletvekiline ilettik. Bu 
hataların bundan sonraki gezilerde 
yapılmaması önemli. Yine Sayın 
Erbakan kendi şahsi sosyal medya 
hesaplarından ziyaretlerini ve söy-
lemlerini daha güncel aktarılmalı. Er-
bakanOfis kullanıcı adlı hesapta Fatih 
Erbakan’ın çalışmaları duyuruluyor 
ancak çoğu insan bu hesabı bilmez 
ve Fatih Erbakan’ın Twitter adresini 
takip eder. Bu konuları Fatih Erba-
kan’ın dikkate alacağı inancındayım. 
Yine babasının Milli Görüş hareketini 
başlattığı Konya’da önümüzdeki sü-
reçte basın buluşması, STK Buluş-
ması, Belediye ve Oda ziyaretlerinin 
de önemli olacağını kanaatindeyim. 
14 Mayıs seçimlerinde başarıların-
dan dolayı Yeniden Refah Partisi 
Genel Başkanı Fatih Erbakan ve parti-
lilerini de tebrik ederim.

KONYA’NIN EN ÇALIŞKAN TEŞKİLATI KİMDİ?

‘Sadreddin Konevi ilimde 
adeta hikmet avcısıydı’

Konya Mobilyacılar Esnaf 
ve Sanatkârlar Odası Başkanı 
Mehmet Günbaş, 30 kişiden 
oluşan mobilyacı esnafıyla 
birlikte 22 -27 Mayıs Tarihle-
ri arasında Dubai’de gerçek-
leştirilen INDEX-Uluslararası 
Mobilya Fuarına katılarak, 
Türk firmalarını ziyaret etti. 
Fuarda iş adamları ile ikili 
görüşmeler de yapan Başkan 
Günbaş, görüşmelerin çok 

verimli geçtiğini önümüzde-
ki günlerde karşılıklı ticaret 
yapmanın zeminini hazırla-
dıklarını söyledi. Bu tür or-
ganizasyonların çok faydalı 
olduğunu söyleyen Günbaş 
yıl içinde KOSGEB destekli bu 
tür organizasyonların artarak 
devam edeceğini belirterek, 
katılan firmalara teşekkür 
etti. 
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

AK Parti Konya İl Başkanı Hasan 
Angı, AK Parti Konya İl Başkanlığın-
da il başkan yardımcıları ile birlikte 
basın toplantısı düzenleyerek Cum-
hurbaşkanlığı 2. tur ve 28. dönem 
milletvekilliği seçimlerine ilişkin 
açıklamalarda bulundu.  

‘MİLLETİMİZ SANDIKTA SON 
SÖZÜ SÖYLEDİ’

Milletvekili ve cumhurbaşkanlığı 
seçim sonuçlarının hayırlı olması-
nı dileyin Angı, millet iradesine her 
zaman saygı duyduklarını belirterek, 
“Yoğun bir seçim dönemi birlikte 
yaşadık.  Hem 14 Mayıs Milletvekili 
seçimlerimiz ve Cumhurbaşkanlığı 
seçimlerinin birinci turu, arkasından 
28 Mayıs’ta gerçekleşen ikinci tur 
Seçimleri milletimize ve şehrimize 
hayırlı olsun. Sonuçlara baktığımız 
zaman aziz milletimiz doğru adam 
ile yürümeye karar verdi.  Ülkemiz 
kazandı.  Ülkemizin dostları kazandı.  
Bu ülkeye dostça yaklaşmayanlar da 
pozisyon değiştiriyor. Bu süreç kolay 
olmadı. Yoğun tempo çalışmanın 
yanında yalanlar iftiralara maruz 
kaldık. Bize bunu atanları, milleti-
miz farkına vararak sandıkta son 
sözü söyledi. Türkiye'nin istikrarlı 
bir şekilde yoluna devam edeceğini 
kararını aldı. Toplam milletvekili sa-
yılarına baktığımız zaman rakamlar 
başarıyı ortaya koydu. Bu mücadele 
100 yıllık istikrar oldu. Herkes gö-
revini hakkıyla yaptı. Huzurlu bir 
seçim oldu. Buradan Sayın Valimiz 
ve tüm kamu ve kamu kuruluşlarına 
emeklerinden dolayı teşekkür ede-
riz” diye konuştu.

‘TÜRKİYE İSTİKLARLI ŞEKİLDE 
YOLUNA NASIL DEVAM EDECEĞİ 

CEVABINI VERDİ’
Cumhurbaşkanlığı ve Milletve-

killiği seçimlerinin ardından vatan-

daşların nasıl yola devam edeceği 
cevabını verdiğini ifade eden Angı, 
“Millet ittifakının cumhurbaşkanı 
adayı Kemal Kılıçdaroğlu bir gün bir 
bakıyoruz tam bir hacı. Ertesi gün 
tam bir solcu.  Ertesi gün bir bakı-
yoruz koyu bir milliyetçi. Bir sonraki 
gün bakıyoruz tam bir hoca.  Girme-
diği bir kılıf kalmadı. Çünkü bu kam-
panyayı yürütenlerin kamuoyunda 
oluşan değişimleri sanki yönettikle-
rini zannettim bu milletin aklı ile alay 
ettiler açıkçası. Halbuki aziz milleti-
mizin basireti ve feraseti bu ülkenin 
geçmişte ne yaşadığını gelecek ile il-
gili kaygıların ne olduğunu bir Türki-
ye’nin istikrarlı bir şekilde nasıl yola 
devam edeceğinin bir kararı var. 14 
Mayıs bunun netleştiği bir dönemdi.  
Mecliste Cumhur İttifakı'nın çoğun-
luğu aldığı bir netice onlar iddia et-

tiği meclisteki anayasa değişikliğiyle 
güçlendirilmiş parlamenter sisteme 
geçişe imkan olmadığını gösterdi.  
Toplam milletvekili sayılarına bak-
tığımız zaman rakamlar bunu net 
bir şekilde ortaya koydu. Türkiye'de 
ilk defa ikinci turu yaşayan bir ülke 
oldu.  Daha önce tek turla seçimle-
ri yaşayan bir ülke iken bir ikinci tur 
tecrübesini de birlikte gördük.  Cum-
hurbaşkanlığı seçimlerinin 2. Turu 
öncesinde tüm Cumhur İttifakı'nın 
partilerince sahada tam bir kadro 
olarak çalışmaları yürüttük. Ben bu-
radan MHP’ye Yeniden Refah Parti-
sine ve BBP’ye teşekkür ediyorum.  
Tüm kademeleri ile bu çalışmanın 
içerisinde oldular” dedi.
ANGI’DAN KONYALILARA TEŞEKKÜR 

Seçimlerin ardından Türkiye 
Zaferi’nin gerçekleştiğini ifade eden 
Başkan Angı, Konya’nın vefalı bir 
şehir olduğuna dikkat çekerek “ Bu 
şehir ilk günden beri hep Cumhur-
başkanımız Recep Tayyip Erdoğan’a 
gerek başbakanlığı döneminde ge-
rekse Cumhurbaşkanlığı döneminde  
hep yüksek desteği verdi. Onun için 
hemşerilerimize ne kadar teşekkür 
etsek az. En son oranlara baktığı-
mız zaman en öndeki şehirlerden 
biriyiz. Net oy farkını Konya ortaya 
koydu. Sayın Cumhurbaşkanımızın 

Konya'ya olan muhabbetini Konyalı 
hemşerilerimize karşılık buldu. Bu 
şehir hep Reis’inin yanında oldu. Bü-
yükşehirlerde oy oranları birbirlerine 
yakın iken biz büyük bir farkla söz 
sahibi olduk. Tam seçim atmosferi-
ni yaşadık. Soğan ve patates fiyatları 
ile başlayan karalama sonra farklı 
boyutlara gitti. Vaatlerin artık inan-
dırıcı olmayan bir noktaya dönüştü 
ki milletimiz bunun farkına vararak 
iradeyi korudu. Konya'yı temsil ede-
cek tüm milletvekillerimize başarılar 
diliyorum. Kavgasız bir yasama yılı 
temenni ediyorum. Türkiye zaferi 
gerçekleşti” dedi. Yeni kabinenin 
cumartesi günü belli olmasını bek-
lediklerini İfade eden Angı, sözlerine 
şöyle devam etti “Yeni bir süreç ya-
şayacağız mecliste iki güçlü bakanı-
mız vardı. İki bakanımıza canı yürek-
ten teşekkür ediyoruz. İki bakanımız 
da zor zamanlarda bakanlık yaptılar. 
Çevre Şehircilik ve Sağlık bakanı-
mız Pandemi döneminde çok güzel 
çalışmalar ortaya koydular. Yeni dö-
nemde yeminlerden sonrası kabine 
belli olacaktır. Kabine de Konya'nın 
temsil noktasında en güçlü şekilde 
temsil edileceğini tahmin ediyo-
ruz. Yeni dönemde Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan'ın atayacağı 
isimler noktasında net bir şey söyle-
mek mümkün değil ancak Konya’ya 
torpil geçmesini isteriz. Cumhur-
başkanımızda kendisine en çok des-
teği veren illerin farkında. İnşallah 
Konya'nın yine aynı şekilde kabine 
de temsil edileceğine inanıyorum. 
İnşallah Türkiye yüzyılında çok daha 
güzel çalışmalar ortaya koyarak mil-
letimize hizmet etmeye devam ede-
ceğiz istikrarlı bir şekilde büyümeyi 
sürdüreceğiz”
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Necmettin Erbakan Üniver-
sitesi Selçuklu Kültür ve Mede-
niyeti Uygulama ve Araştırma 
Merkezi ile Konya Vakıflar Bölge 
Müdürlüğü iş birliğinde düzenle-
nen Sadreddin Konevi Konferans-
ları’nda bu ay ‘Sadreddin Kone-
vi’nin Hadisciliği’ konusu işlendi. 
Sahip Ata Vakıf Müzesi’nde ger-
çekleştirilen konferans serisinin 
bu ayki konuğu Necmettin Erba-
kan Üniversitesi Ahmet Keleşoğlu 
İlahiyat Fakültesi Hadis Anabilim 
Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mu-
hittin Uysal oldu.

Sadreddin Konevi’nin ailesin-
den ve hayatından bahsederek 
konuşmasına başlayan Prof. Dr. 
Uysal, Konevi’nin 1209-1274 yıl-
ları arasında Anadolu Selçukluları 
döneminde 65 yıl ömür sürmüş 
bir sûfî âlim olduğunu ifade etti. 

Sadreddin Konevi’nin ger-
çek isminin Sadreddin Muham-
med olduğunu aktaran Prof. Dr. 
Uysal, “Baba Mecdüddin İshak 
kaynaklarda ‘Sultanların hocası, 
devrindeki âlimlerin göz bebeği’ 
diye nitelendiriliyor. Bağdat’taki 
Abbasi Halifesi ile Anadolu Sel-
çuklu hükümdarları arasında elçi-
lik görevi var. Aynı zamanda ilim 
kültür anlaşmalarının koordinas-
yonundan görevli bir yüksek bü-
rokrat. Görevi gereği devrin hem 
devlet adamları hem de âlimleri 
ile sürekli teması olan bir şahsi-
yet. Nitekim Anadolu’da fütüvvet 
ve âhilik teşkilatlarının kurulup 
yayılmasında çok büyük hizmet-
leri olmuş. Anne Güher Hatun 
da sarayda yetişmiş eğitimli bir 
hanım. Bu bilgiler bizi, Sadred-
din Konevî’nin varlıklı, imkânları 
geniş, yüksek eğitimli, deyim ye-
rindeyse, dönemin şartlarına göre 
‘aristokrat’ diye nitelendirebile-
ceğimiz bir ailenin çocuğu olarak 
yetişip büyüdüğü sonucuna götü-
rüyor” ifadelerini kullandı. 

“SADREDDİN KONEVİ, İLİMDE TAM 
BİR HİKMET AVCISIDIR”

Konevi’nin bilimsel kayıtlarda 
‘bir hadis râvisi’ diye nitelendiri-
lebilecek şekilde, sözlü ve yazılı 
olarak hadis rivayet ettiğini, hadis 
icâzetleri vermiş bir kişi olarak ta-
nıtıldığını söyleyen Prof. Dr. Uysal, 
“Konevî’nin hadisçiliği konusunda 
ortak kanaat, onun, hadislerin işâ-
ri ve tasavvufî şerhleri hususun-
da kayda değer başarılar ortaya 
koyduğu yönünde. O ilimde tam 
bir hikmet avcısı. Hadislerde ge-
çen emir, yasak ve tavsiyelerin sır 
ve hikmetlerine odaklanmış ve bu 
hususta doğru ve orijinal çıkarım-
larda bulunmuştur. Şahsen ben, bu 
tür orijinal görüş ve çıkarımları ile 
Konevî’nin, sessiz ve mütevâzî bir 
şekilde, tasavvuf eğitiminin sahih 
bir çizgide yürütülmesine büyük 
katkı sağlayan bir ‘sûfî âlim’ olarak, 
ilim tarihinde kendisine eşsiz bir yer 
edindiği kanaatindeyim. Sadreddin 
Konevî hicri 673 yılında vefat ettik-
ten 2 yıl sonra 675 yılında İnce Mi-
nare Daru’l-Hadîsi kuruluyor. İnce 
Minâre Daru’l-Hadîsi’nin açılmış 
olması, o gün ilimlerin kurumsallaş-
tığını ve Konya bölgesinde formas-
yon sahibi entelektüel bir kitlenin 
bulunduğunun en önemli göster-
gesi. Dedemiz Alparslan 1071 yılın-
da Malazgirt zaferiyle Anadolu’yu 
İslam’a açmış. Elbette çok önemli 
ve tarihî bir olaydır. Bu olmasaydı, 
Anadolu yurdumuz olmazdı. Ancak 
Konevî gibi, Mevlâna gibi kutupların 
bu değerli çabaları olmasaydı, İslam 
medeniyeti ve Türk kültürü Ana-
dolu’da tutunamazdı. Medeniyet 
değerlerinizi, ilminizi kültürünüzü, 
tek kelimeyle paradigmanızı oraya 
yerleştiremediyseniz, aslında orayı 
fethetmiş olmuyorsunuz. Dedemiz 
Alparslan’ın açtığı yolu, anlamlı hale 
getiren kutuplar, Konevî gibi şahsi-
yetler olmuştur” diye konuştu. 
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Meram Belediyesi tarafından gerçekleştirilen ‘Liseler Arası Tiyatro Yarışması’nda final heyecanı 
yaşandı. İki okulun yarıştığı finalde öğrencilerin sergilediği performans izleyenlerden tam not aldı  

MEGA keşfetti, onlar 
hünerlerini sergiledi

RES’te ‘teravat çağı’ bu yıl başlayacak

Meram Belediyesi ve Me-
ram İlçe Milli Eğitim Müdür-
lüğü’nün birlikte yürüttüğü 
MEGA (Meram Gelişim Akade-
misi) kapsamında düzenlenen 
MEGA Okullar Arası Tiyatro Ya-
rışması’nın finali Tantavi Kül-
tür ve Sanat Merkezi’nde dü-
zenlendi. Programa Meram İlçe 
Milli Eğitim Müdürü Mustafa 
Koca, Meram Belediyesi Baş-
kan Yardımcısı Ahmet Şenyiğit, 
okul müdürleri, öğretmenler ve 
öğrenciler katıldı.

ÖĞRENCİLER 
PERFORMANSLARIYLA 

PROFESYONELLERİ 
     ARATMADI  
Öğrencilerin, güzel sanatlar ala-
nındaki yetenek ve becerilerini 
arttırmak, serbest zamanlarını 
değerlendirmek ve okul-çevre 
arasındaki bağlarını sağlamlaş-
tırma düşüncesiyle düzenlenen 
MEGA Okullar Arası Tiyatro Ya-
rışması’na Meram’daki liselerin 
hazırlık, 9, 10, 11. sınıflarından 
öğrenciler katılım sağladı. Fina-
le kalmaya hak kazanan Meram 

Fen Lisesi ve Meram Alpars-
lan Anadolu Lisesi öğrencileri 
yeteneklerini sergiledi. Necip 
Fazıl Kısakürek’e ait eserlerin 

referans alındığı oyunların gös-
terimi sonrasında jüri ödül alan 

okul ve öğrencileri açıkladı. 
Meram Fen Lisesi, sahneye koy-
duğu Necip Fazıl Kısakürek’e ait 
“Reis Bey”  oyunuyla yarışma-
nın birincisi olurken, Alparslan 

Anadolu Lisesi ikinci oldu.
BAŞKAN YARDIMCISI ŞENYİĞİT; 

“ÇOCUKLARIMIZ MEGA
 İLE YETENEKLERİNİ 

KEŞFEDİYOR”   
Meram Belediyesi Başkan 

Yardımcısı Ahmet Şenyiğit ya-
rışmada yer alan okulların öğ-
renci, öğretmen ve idarecilerini 
tebrik ederek, “Meram Beledi-
yesi olarak Meram İlçe Milli Eği-
tim Müdürlüğümüz ile birlikte 
MEGA çatısı altında Meram’da 
okuyan öğrencilerimiz için fark-
lı çalışmalar yapıyoruz. Bugün 
de Liseler Arası Tiyatro Yarış-
ması’nda sizlerle birlikte olduk. 

Çok güzel bir şekilde hazırlanan 
bu iki oyunu da izleme fırsa-
tı bulduk. Büyük bir mutluluk 
ve heyecanla bu güzel tiyatro 
oyunlarını takip ettik. Gördük ki 
MEGA sayesinde çocuklarımız 
sanattan spora her dalda yete-
neklerini de ortaya koyuyor. Ben 
her iki okulumuzun öğretmen 
ve öğrencilerini tebrik ediyor, 
başarılar diliyorum.” dedi.

İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ 
KOCA; “BELEDİYEMİZLE BİRLİKTE 
ÇALIŞMAKTAN GURUR DUYUYO-

RUZ” 
Meram İlçe Milli Eğitim Mü-

dürü Mustafa Koca da derece 
alan öğrenci ve öğretmenleri 
tebrik etti. Koca, “Meram Bele-
diyemiz ile birlikte MEGA kap-
samında her yaş grubuna, sınıfa 
ve okul türüne göre akademik, 
sportif, sosyal, kültürel alanlar-
da farklı faaliyetler düzenliyo-
ruz. Belediyelerimizle birlikte 
çalışmaktan gurur duyuyoruz. 
Belediyelerimizin okullarımıza, 
eğitim hayatına yaptığı katkı-
lar için çok teşekkür ediyoruz.” 
ifadelerini kullandı. Başkan 
Yardımcısı Şenyiğit ve İlçe Mil-
li Eğitim Müdürü Koca, derece 
alan öğrencilere ödüllerini tak-
dim etti.  
n HABER MERKEZİ 

Kahramanmaraş merkez-
li depremlerin ardından Konya 
bölgeye olan yardımlarını sür-
dürüyor. Depremin yaralarını 
sarmak adına özellikle temel 
tüketim maddeleri konusunda 
büyük gayret gösteren Konya, 
tüm Türkiye’ye örnek oluyor. Bu 
örnek çalışmalardan birine imza 
atan Orta Anadolu Un Sanayi-
cileri Derneği (OAUSD), bölge-
ye yeni bir TIR gönderdi. Daha 
önce dernek olarak bölgeye 10 
TIR un gönderen dernek, yapı-
lan yardımı resmi sosyal medya 
hesaplarından duyurdu. Yapılan 

açıklamada, “Kardeşlik ruhuy-
la deprem bölgelerinde yara-
larımız sarılıyor. Orta Anadolu 
Un Sanayicileri Derneği olarak 
üyelerimizin değerli desteği ile 
TMO koordinesinde un yüklü 10. 
TIR’ımızı Kahramanmaraş’ımıza 
yolcu ettik.

Yolu açık olsun” denildi. Öte 
yandan Konya’daki un fabrikala-
rı dernek dışında kendi adlarına 
da yardım yapıyor. Bu kapsamda 
bölgeye un sektörünün deprem 
bölgesine 100’den fazla TIR gön-
derdiği belirtildi. 
 n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ 

Konya Aydınlar Ocağı’nın 
düzenlediği konferansta Nec-
mettin Erbakan Üniversitesi 
Ahmet Keleşoğlu İlahiyat Fa-
kültesi Temel İslam Bilimleri 
Bölümü İslam Hukuku Anabilim 
Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. İs-
mail Bilgili Konya’nın yetiştir-
diği büyük âlimlerden Ahmet 
Ziya Efendi’nin hayatını, şahsi-
yetini, ahlâkını, ilmî mücadele-
sini ve eserlerini anlattı. Ahmet 
Ziya Efendi’nin Vefatının 100.
yılı münasebetiyle düzenlenen 
programın açılış konuşmasında 
Ocak Başkanı Dr. Mustafa Güç-
lü Konya’nın tarihte yetiştirdiği 
aydın ve münevver şahsiyetlere 
dikkat çekerek, “Anlaşılıyor ki 
Ahmet Ziya Efendi’nin soyu ay-
dın bir nesilden geliyor. Yüz yıl 
sonra bizim beklentimiz ailenin 
bu geleneği devam ettirip Ah-
met Ziya Efendi gibi şahsiyetler 
yetiştirmesidir” dedi. Doç. Dr. 
Bilgili, Ahmet Ziya Efendi’yle 
ilgili, “Mektebi Hukuk’ta ders-
ler okutan Ziya Efendi günümüz 

araştırmacılarının kendisinden 
istifade edebileceği biridir. O 
müderris, mürşid, Fakih, müfes-
sir, muhaddis, astronom ve fen 
ve edebiyat bilimcisi bir şahsi-
yettir. Nakşibendi tarikatının 
Halidiyee kolundan gelmekte-
dir” dedi. Hacı Veyiszade Mus-
tafa Efendi ve İbrahim Hakkı 
Konyalı gibi mühim şahsiyetle-
rin Ziya Efendi’den istifade edip 
medresesinde hem talebelik 
hem de hocalık yaptıklarını kay-
deden Bilgili “Merhum Ali Ulvi 
Kurucu Ziya efendi hakkında 
‘Gönül ister ki evlatlarından biri 
çıkıp onun hayatını ve çalışma-
larını yazsın yahut yazana yar-
dım etsin de dünyaya ne denli 
ufuklar açtığı görülsün’ diye 
yazmıştır. Konyalı ise Zeynel 
Abidin, Ahmet Ziya ve Muham-
med Rıfat kardeşlerin tasavvuf 
ve siyasette olduğu kadar ilim-
de de önder şahsiyetler oldu-
ğuna dikkat çekmektedir” diye 
konuştu.
  n HABER MERKEZİ

Küresel rüzgar enerjisi kurulu 
gücü geçen yıl itibarıyla ilave edilen 
78 gigavatla toplam 906 gigavata 
ulaşırken, bu yıl içinde bu kapasite-
nin 1 teravata seviyesine ulaşması 
bekleniyor. Küresel Rüzgar Ener-
jisi Konseyi (GWEC) verilerinden 
derlenen bilgilere göre, 45 yıl önce 
Danimarka'da deneysel olarak baş-
latılan rüzgar enerjisi sektörü bugün 
küresel ölçekte elektrik üretiminde 
önemli paya sahip bulunuyor.

Geçen yıl küresel rüzgar kapa-
sitesinin önceki yıla göre yüzde 9 
artmasıyla kapasite 1 teravata yak-
laşırken, kurulu güç artışındaki iv-
menin devam etmesiyle 2023-2027 
döneminde toplam 680 gigavatın 
daha küresel enerji sistemine dahil 
edileceği öngörülüyor. Tüm geliş-
meler yardımıyla geçen yıl küresel 
rüzgar enerjisi kurulu gücüne ilave 
edilen 78 gigavatla toplam güç 906 
gigavata ulaştı. İklim değişikliği ile 
mücadele ve enerji güvenliğini ar-

tırma çalışmaları kapsamında enerji 
yoğun sektörlerde fosil yakıtlardan 
arınmak isteyen ülkelerin katkısıyla 
küresel rüzgar enerjisi kurulu kapa-
sitesinin bu yıl 1 teravat seviyesine 
ulaşması bekleniyor.

Piyasa koşulları, yatırım ortamı, 
ülkelerin yenilenebilir enerji politi-
kalarında attığı olumlu adımlarla 2 
teravatlık kurulu güce 7 yıl sonra 

ulaşılabileceği öngörülürken, her 
yıl büyüme oranının ise ortalama 
yüzde 10 olacağı tahmin ediliyor. 
Dünya genelinde rüzgar enerjisi 
kurulum artışında, ülkelerin yerli 
ve yenilenebilir enerji kaynak kul-
lanımını artırması, enerji güvenli-
ğini etkileyen jeopolitik endişeler, 
enflasyonla mücadele ve iklim 
değişikliği hedefleri etkili oluyor. 

Rusya'nın Ukrayna'yı işgali sonrası 
enerji güvenliğini yerli kaynaklar-
dan karşılamayı amaçlayan Avrupa 
ülkeleri, fosil yakıtların yerini yeni-
lenebilir kaynaklarla değiştirmek 
için geçen yıldan bu yana çeşitli 
adımlar attı. Kurulu kapasitede 
büyük artışlarının yaşandığı Çin'de 
ise yenilenebilir enerjinin rolünün 
artırılması hedeflenirken, rüzgar ve 
güneş yatırımları Çin'in bu amaca 
ulaşmada odaklandığı iki kaynak 
olarak öne çıkıyor. ABD'de ise 10 
yıllık ABD Enflasyonu Düşürme Ya-
sası kapsamında yenilenebilir enerji 
kaynakları yatırımlarının artırılması 
hedefleniyor. Ayrıca, iklim değişikli-
ği ile mücadele kapsamında enerji 
altyapısı dahil ulaştırma ve üretim 
sektörlerini fosil yakıtlardan arın-
dırmak isteyen ülkelerin rüzgar 
enerjisi kapasitesini artırma hedef-
leri de kurulumların artacağı öngö-
rüsünü destekliyor.
 n AA 

OAUSD deprem bölgesine 
un yardımlarını sürdürüyor

‘Ahmet Ziya Efendi
dünyaya ufuk açtı’

Konya Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
Selçuklu Belediye Başkanı Ah-
met Pekyatırmacı, Karatay Be-
lediye Başkanı Hasan Kılca ve 
Meram Belediye Başkanı Mus-
tafa Kavuş tarihi Sille Mahalle-
si’nde bir araya geldi.

14 ve 28 Mayıs seçimlerinde 
gece gündüz saha çalışmalarıyla 
takdir toplayan Konya Büyük-
şehir Belediye Başkanı Uğur İb-
rahim Altay, Selçuklu Belediye 
Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, 
Karatay Belediye Başkanı Ha-
san Kılca ve Meram Belediye 
Başkanı Mustafa Kavuş Başkan 
Pekyatırmacı’nın ev sahipliğin-

de Sille’de bir araya geldi. Baş-
kanlar Konya’nın gündemi ve 
yatırımlarla alakalı konularda 
istişarelerde bulundular. Sille 
Hükümet Caddesi üzerinde yü-
rüyüş yapan başkanlar burada 
faaliyet gösteren işletmeleri de 
ziyaret ederek hayırlı işler diledi.  

Başkanlar ziyaret kapsamın-
da Selçuklu Belediyesi tarafın-
dan Sille’ye kazandırılacak olan 
ve yapımı devam eden Sille İl-
kokulu inşaatında da inceleme-
lerde bulundu.

Sille programı günün anı-
sına başkanların toplu fotoğraf 
çekimi ile son buldu.
n HABER MERKEZİ 

Başkanlar Sille’de buluştu, gündemi değerlendirdi 
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90 lı yıllardı. Amcam Seyit 
Mehmet Ersöz hacdan dönüşün-
de “Beytullah’ta Ben” başlığını 
taşıyan bir şiir getirmişti. Şiirin 
altında isim yerine “emekli bir 
albay” yazıyordu. Şiiri okuyunca 
etkilenmemek mümkün değildi.  
O ana kadar haccı, kâbe’yi, o mü-
barek yerleri bu kadar güzel anla-
tan bir yazı ve şiire rastlamamış-
tım. Okuyunca adeta vurulmuş, 
kendimden geçmiştim. Beni bu 
derece etkileyen şiirin şairini 
mutlaka bulmak gerekiyordu. 

Şiirin yazarını büyük bir 
merakla araştırmaya başladık. 
Amcaoğlum Ömer Lütfi Ersöz 
ile yaptığımız araştırmalarımız 
neticesinde, bu harika şiirin sa-
hibinin 1941 Antalya Serik’te 
dünyaya gelen, halen Bursa’da 
yaşayan, emekli Binbaşı Cengiz 
Numanoğlu olduğunu öğrendik 
ve telefonla konuşmaya başladık. 

Üç beş yıl süren bu telefon 
görüşmelerinden sonra Türkiye 
Yazarlar Birliği Konya Şubesi’nin 
Bursa gezisine katılmıştık. Üstadı 
arayarak Bursa’da olduğumuzu 
söyleyince Ulu Cami’ye geldi ve 
ilk defa kendisi ile orada yüz yüze 
görüşme fırsatımız oldu. Bu gö-
rüşmede birkaç saat süren yap-
tığımız sohbetten sonra üstadın 
İslâmi konularda oldukça dolu 
olduğunu gördük. 

Bundan sonra dostluğumuz 
ve görüşmelerimiz daha da arttı. 
Duruma göre bazen bir günde 
birkaç defa bazen de birkaç gün-
de bir defa olmak üzere mutlaka 
görüşüyorduk. Yazdığım şiirleri-
mi üstada göndermeye başladım. 
Şiirlerimi inceler, bulduğu hata-
ları ve eksiklikleri içeren yazısı ile 
geri gönderirdi. Üstattan onay al-
madan şiirlerimi paylaşmazdım. 
Bu durum birkaç yıl boyunca 
devam etti. Daha sonra şiirlerimi 
telefonda okutmaya başladı. Yaz-
dığım her şiiri telefonda kendisi-
ne okurdum, dinlerdi ve bir hata 
var ise anında müdahale ederdi. 
Bir süre de böyle devam ettikten 
sonra bir gün aynen şöyle dedi. 
“Salih bundan sonra şiirlerini 
bana göndermene gerek yok. 
Doğrudan paylaşabilirsin. Sen 
artık olmuşsun.”

Üstadın böyle söylemesi ben-
denizi memnun etse de yine de 
şiirlerimi göndermeye ve onayını 

almaya devam ettim. Böylece üs-
tadın 5-6 yıl boyunca öğrencisi 
olmuştum. Bu süre içinde kendi-
sinden gerek şiirle ilgili gerekse 
İslâmi konularda çok şey öğren-
dim. 

Yukarıda söylediği sözüyle 
bendenize cesaret vermiş oldu. 
Verdiği bu cesaretle ilk şiir ki-
tabımın oluşmasına vesile oldu. 
Şiir kitabımın ismini “Çağlayan 
Duygular” olarak kendisi koydu 
ve takdim yazısı yazma lütfunda 
bulundu. 

Üstad Kur’an-ı Kerim üzerin-
de öyle bir çalışma yapmıştı ki 
hangi konuyu konuşsak hemen 
o konuyla ilgili ayetleri sıralardı. 
Zaten yazdığı şiirleri de Kur’an 
ayetlerini açıklamaya yönelikti. 
Şiirleri ile adeta Kur’an’ı tefsir 
ediyordu. 

Bu arada o yıllarda program 
yaptığım Kanal 42 televizyonun-
dan birkaç arkadaşla birlikte Bur-
sa’ya giderek ofisinde üstadla bir 
çekim gerçekleştirdik ve TV’de 
yayınladık.  Bu yayının linki aşa-
ğıdadır. İzleyebilirsiniz. 

https://www.youtube.com/
watch?v=j4g9rDCWJug

Kendisi de yazdığı şiirleri ve 
beyitleri “fırından yeni çıktı, din-
le bakalım” diyerek bendenize 
okurdu. Böylece telefonda karşı-
lıklı olarak şiirlerle sohbet eder, 
adeta şiir mukabelesi yapardık. 

Daha sonraki bir yıl Konya 
STK Platformu’nun düzenlediği 
Ufuk Turu Programı Bursa’da 
olmuştu. Üstad kaldığımız otele 
kadar geldi, açılış programımıza 
katıldı, yazdığı Bursa ve Konya 
şiirlerini okuyarak katılımcıları 
mest etti. Bursa’da kaldığımız 
dört gün boyunca her gün gö-
rüştük, özel sohbetler yaptık. Do-
yumsuz her sohbetinde gönülle-
rimiz manevi olarak yıkanırdı. 

Kendisini defalarca Konya’ya 
davet ettik ama gelemedi maa-
lesef. Kon TV’de program yıllar 
içinde kendisiyle canlı bağlantılar 
yaptım. Sık sık kendisinin şiirleri-
ni seslendirdim. Şiiri hem sevdi, 
hem sevdirdi. Şiir deyince ilk ak-
lımıza gelen isim Cengiz Numa-
noğlu idi. Üstad günümüzün bir 
Mehmed Akif’i, bir Necip Fazıl’ı 
idi adeta…

Cengiz Numanoğlu’nun bazı 
şiirleri ve beyitleri Necip Fazıl 

ismiyle paylaşılırdı. 
Böyle bir paylaşımı 
ne zaman görsem 
altına yorum olarak 
“bu şiir Cengiz Nu-
manoğlu’na aittir. 
Emeğe saygı gereği 
ve hakkın yerini bul-
ması için düzeltiniz 
lütfen” diye yazar-
dım. Bir ara kendi-
sine de bu durumu 
söyleyince “üzme kendini, bırak 
paylaşsınlar” demişti. Böyle de-
mişti ama kendi şiirlerinin kü-
çük değişiklikler yapılarak başka 
isimler altında yayınlanmasına 
da şiddetle karşı çıkmıştı. Bunu 
da bana açık açık söylemiş hatta 
böyle yapanlara hakkının helal 
olmadığını da ilave etmişti. Şiir-
lerinin Necip Fazıl gibi büyük bir 
üstadın ismiyle yayınlanmasına 
razıydı ama bazı değişiklikler 
yapılarak bir başka isim altında 
yayınlanmasına asla razı değildi.   

Yıllar süren görüşmelerimiz 
3 ay kadar önce kesildi. Zira ra-
hatsızlanmış, telefonlara bakamı-
yordu. Bir ara kendisi beni aradı. 
Sesi çok kötü geliyordu. “Üsta-
dım sesiniz kötü geliyor hayırdır 
İnşallah” deyince “Salih kendimi 
iyi hissetmiyorum, dua ediniz” 
demişti. Son görüşmemiz bu 
oldu. Daha sonraki aramalarıma 
oğlu Arda bey cevap verdi. Ra-
hatsızlığı sebebiyle üstadla görü-
şemiyor, oğlu Arda beyden bilgi 
alıyordum. Arda beyle her Cuma 
olmak üzere 4 – 5 hafta görüş-
tük. Son iki aramama o da cevap 
veremedi. 

Yeğenim Emine Nur’un yo-
ğun bakımda olması nedeniyle 
son günlerimiz genel olarak has-
tanede geçiyor. 29 Mayıs Pa-
zartesi günü akşam saatlerinde 
hastaneden eve dönünce aldığım 
haberle yıkıldım adeta… Üstad 
Cengiz Numanoğlu hayatını kay-
betmişti. 

Yeğenimin verdiği hüzne bir 
de bu hüzün eklenmişti. Bu yo-
ğun hüzün tablosuna daha fazla 
dayanamadım, gözyaşları içinde 
hıçkırıklara boğuldum. Kendimi 
biraz toparlayınca hemen Arda 
beyi aradım ve üzüntü veren 

haberi teyid ettim. Bir 
yandan yılların oluş-
turduğu dostluk ve 
sevgiye vefa gereği 
son görevimi yapma 
arzum, bir yandan da 
Emine Nur’umuzun 
durumu… Ne yapa-
cağımı bilememenin 
şaşkınlığı içindeydim. 
Uzun süre düşünmem 
sonunda gözümüzün 

önündeki yavrumuzun kritik 
hâli ağır bastı. Bu defa da üs-
tadın cenazesine gidememe-
nin üzüntüsünü yaşadım. 

Son 21 günü yoğun bakım-
da olmak üzere toplam iki ayı 
hastanede geçiren üstad Cen-
giz Numanoğlu fani dünyadan 
ayrılarak ebedi ahiret hayatına 
irtihal eyledi. Şiirleriyle yüreği-
mi doldurduğum bir büyük şa-
iri, “Ben Kur’an sofrasına son-
radan geldim” diyen ama tam 
bir Kur’an âşığı olan önemli 
bir dostu, hürmet ettiğim bir 
ağabeyi, değerli bir öğretme-
nimi kaybetmenin hüznünü 
yaşıyorum. Üstadın bütün şi-
irlerini topladığı ŞUUR kitabı 
okuyanların gönüllerine sürur 
veren, hakikaten insana şuur 
kazandıran bir özelliktedir. Bu 
dünyadan bir yıldız daha kay-
dı. İmanına ve hizmetlerine 
şahidiz. Allah rahmet eylesin. 
Mekânı cennet olsun. Yazımı 
üstadın bazı şiirleri ve beyitleri 
ile tamamlamak istiyorum.  

Bir sancak altında kaç 
milyon insan,
Ne tenleri benzer, ne 
dilde lisan...
Olmuşlar... Tek yürek, tek 
beden de can;
İnsanlığı gördüm... 
Beytullah'ta ben...
Yedi bağın gülü, aynı 
destede,
Yetmiş iki millet, 
aynı listede,
Kaç milyon ''Âmin'' der, 
aynı bestede;
Tevhîd'le haşroldum... 
Beytullah'ta ben...
Sînelerde alev, ne 
kül ne duman,
Dillerde bir soru: 

''Vuslat ne zaman? ''
Cehennem söndürür, 
böylesi îman...
Aşk ne imiş gördüm...
 Beytullah'ta ben...
Bir zaman derdim ki: 
''Yâ Rabbî neden,
Bir daha istiyor, 
bir kere giden? ''
Meğer bilemezmiş, 
insan gitmeden;
Aldım cevabımı... 
Beytullah'ta ben...
Gördüm ki; bu dünya bir 
oyalanma,
Halime bakıp da, mutluyum 
sanma.
Bedenim Kâbe'den 
uzakta amma;
Gönlümü bıraktım... 
Beytullah'ta ben...
*** *** ***
Huşû tüllerinden, kanat 
açmaya,
Bir lâhzada, yedi semâ 
geçmeye,
Kevser şerbetini, elden 
içmeye,
Ruhsat yok dediler.. 
Secdeden gayrı...
Dedim: yıllar yılı gönlüm 
harapta,
Devâ bulamadım, sazda 
şarapta,
Bir yudum su verin, 
kaldım serapta;
Pınar yok dediler.. 
Secdeden gayrı...
***   ***   ***
Arş'ın kubbelerine, adı 
nûrla yazılan,
İsmi; semâda ''Ahmed'', 
yerde 
''Muhammed'' olan,
Yedi katlı göklerde, 
Hâk Cemâli'ni bulan,
Evvel-Âhir yolcusu, 
Yâ Hazreti Muhammed.
Sağnak nûr yağmurları, i
nerken yedi kattan,
O gece, Sendin gelen, 
ezel kadar uzaktan,
Melekler, her zerreye, 
müjde verirken Hâkk'tan;
O gece, Sendin gelen, Yâ 
Hazreti Muhammed.
Güneşler, o gecenin, 
nûruna secd ederken,
Yıldızlar, meşk içinde, 
kâinat vecd ederken,
-
Bütün hamd ü senâlar, 

Yüce Rabb'e giderken,
O gece sendin gelen, 
Yâ Hazreti Muhammed.
***   ***   ***
Yakuttan, zümrütten 
,medet boşuna,
Hepsi bir gün döner, 
çakıl taşına.
Geç kalma.. Bakıp da o 
genç yaşına,
Sanma ki; önünde 
seçenekler çok;
Ya ÎMÂN, ya İSYÂN, 
üçüncüsü yok..
Dünyanın serveti, şehveti 
sahte;
Bir kefen kadardır, 
vefâsı ahde.
Boğma vicdânını, meyde, 
kadehte,
Sanma ki; önünde, 
seçenekler çok;
Ya AHLÂK, ya HELÂK, 
üçüncüsü yok..
Sen, şerefli doğdun, 
şerefli yaşa,
O bencil nefsini, vur 
taştan taşa;
Yoksa çıkamazsın, 
şeytanla başa.
Sanma ki; önünde, 
seçenekler çok;
Ya CENNET, ya CİNNET, 
üçüncüsü yok..
***   ***   ***
Ölmeden ölene ölüm bir 
şölen,
Ölümü öldürür 
ölmeden ölen.
İnsan doğmak, insana ilâhi 
bir ihsandır;
İnsan doğan kaç kişi, 
ölürken 
e insandır?   
Dinde zorlama yoktur, 
insan 
hürdür elbette.
İster dünyada pişer, 
isterse âhirette... 
 
Allah'tan korkana, 
ölüm yâr gelir;                            
Ölümden korkana, 
dünya dar gelir. 

Ya Allah'a baş eğer, 
hiç kimseye 
eğmezsin;
Ya herkese baş eğer, 
hiç bir şeye 
değmezsin. 

BİR YILDIZ DAHA KAYDI, ÖĞRETMENİMİ KAYBETTİM

Marketing Türkiye Dergisi, 10 farklı sektörde gerçekleştirdiği, “Türkiye’nin en çok tavsiye edilen ve güven duyulan markala-
rı” araştırma sonuçlarını açıkladı. Ankette gıda sektöründe Torku, yüzde 90,4 ile “en çok güven duyulan” marka oldu

Güven duyulan marka; Torku
Marketing Türkiye Dergi-

si adına kamuoyu araştırması 
yapan Kuantum Araştırma’nın 
Ocak-Şubat 2023 tarihle-
ri arasında gerçekleştirdiği 
“NewPrometer+Sustainabi-
lity” araştırmasında, Torku, 
Gıda kategorisinde ilk sırada 
yer aldı.

Kuantum araştırma, Tür-
kiye’nin en çok tavsiye edilen 
markalarını 10 farklı sektör 
için, “Müşteri memnuniyeti”, 
“NPS”, “Güven”, “Gelecekte 
Kullanma Endeksi” ve “Sürdü-
rülebilirlik” alt başlıklarında 
belirledi. Markaların, müşteri 
memnuniyeti, güven ve gele-
cekte tercih edilme konuların-
da 5’li likert soru tipiyle değer-
lendirmesi yapıldı.

Otomotiv, Gıda, Kozmetik 
& Kişisel Bakım, Hazır Giyim, 
Küçük Ev Aletleri, Finans, Pe-
rakende, Beyaz Eşya, Teknolo-
ji ve Akaryakıt sektörlerindeki 
analiz sonuçlarına göre Gıdada 
Torku, yüzde 90.4 gibi yüksek 

bir oran ile “Güven” duyulan 
marka olurken, 84,8’lik genel 
ortalama ile “en çok tavsiye 
edilen” marka oldu. 

Araştırmanın Gıda sektö-
ründeki sonuç raporunda, gü-
ven duyulan ve gelecekte ter-
cih etme kategorilerinde yüzde 
90,4 ile birinci ve sürdürüle-
bilirlik alt başlığında da yüz-
de 90,2 ile ilk sırada yer alan 

Torku, sektör ortalamasında da 
84,8 ile Gıda kategorisinde ilk 
sırayı aldı. Araştırmanın tüm 
sektörlerdeki sonuçları Marke-
ting Türkiye’nin Mayıs 2023 
sayısında yayınlandı.
BAŞKAN ERKOYUNCU: BAŞARI-

NIN SIRRI KALİTELİ VE 
BELGELİ ÜRETİMDİR

Konya Şeker’in Çumra 
Atıştırmalık, Panagro ve Sey-

dibey tesislerinde üretilen 
Torku markalı ürünlerin yakın 
zamanda “TSE Sürdürülebilir 
Güvenli Üretim belgesi” aldığı-
nı da hatırlatan PANKOBİRLİK 
Genel Başkanı ve Konya Pancar 
Ekicileri Kooperatifi Yönetim 
Kurulu Başkanı Ramazan Er-
koyuncu, Kuantum araştırma 
tarafından yapılan çalışma so-
nuçlarını değerlendirdi. Başkan 

Erkoyuncu, üretim aşamasın-
dan tüketicilere ulaşana kadar 
titizlikle çalıştıklarını söyledi. 
Torku olarak, sağlıklı, doğal 
ve güvenilir gıda ürünleri ile 
tüketiciler tarafından bir kez 
daha tercih edilen ve güveni-
len markalar sıralamasında ilk 
sıralarda yer aldıklarını vur-
gulayan PANKOBİRLİK Genel 
Başkanı ve Konya Pancar Ekici-

leri Kooperatifi Yönetim Kurulu 
Başkanı Ramazan Erkoyuncu, 
“Kuruluş misyon ve vizyonuna 
uygun olarak hizmetimizi sür-
dürüyoruz. Daha önce de bir-
çok araştırmada ilk sıralarda 
yer aldık. Ürünlerimizde Mısır 
şurubu, nişasta bazlı şekerler, 
kimyasal boyalar, zararlı hay-
vansal yağlar kullanmadan ve 
hijyen kurallarından taviz ver-
meden tüketiciye sağlıklı ürün-
ler sunmaya devam ediyoruz. 
Yine hayvansal yağ kullanma-
dan jelibon üretebilen tesislere 
sahibiz. Kalite testlerinden de 
başarıyla geçtik. TSE, 3 ayrı te-
sisimizi en ince ayrıntısına ka-
dar inceledi ve “Sürdürülebilir 
Güvenli Üretim Belgesini” ver-
di. Bu Türkiye’de bir ilk oldu. 
Bu tesislerimizde kaliteden ta-
viz vermeden üretme sorum-
luluğunu üzerimizde taşıyoruz. 
Ürünlerimizin güvenle tüketil-
mesinden dolayı bir kez daha 
gurur duyduk” dedi.
  n HABER MERKEZİ 

haber@konyayenigun.com
SALİH SEDAT ERSÖZ

Ramazan Erkoyuncu 



Konya'da, seçim günü eylem 
hazırlığında olduğu öğrenilen ve 
MİT ve Konya Emniyet Müdür-
lüğü ekiplerinin ortak operasyo-
nuyla yakalanan 6 DEAŞ terör 
örgütü üyesinden sözde grup li-
deri olduğu belirlenen A.H.'nin, 
tanınmamak için saç ektirdiği ve 
daha önceden kaybettiği bir gözü-
nün yerine protez taktırdığı tespit 
edildi.

Edinilen bilgiye göre, DEAŞ 
Terör Örgütünün 28 Mayıs Se-
çimlerini terörün gölgesinde bı-
rakmak için eylem hazırlığında 
olduğu MİT ve Emniyet Müdürlü-
ğü ekipleri tarafından belirlendi. 
Örgüt adına çatışma bölgelerinde 
eğitim görüp tekrar Türkiye’ye 
dönen ve Konya’ya yerleşen DEAŞ 
Terör Örgütü üyesi ve sözde li-
der konumda olan A.H., emniyet 
güçlerince tespit edildi. A.H. ve 
irtibatlı olduğu 5 kişinin gizlen-
diği yerler tespit edildi. Karatay, 

Meram ve Selçuklu ilçelerindeki 6 
farklı ikamete geçtiğimiz Perşem-
be günü Özel Harekat Polislerinin 
de destek verdiği operasyon dü-
zenlendi. Operasyonda yakalana-
rak gözaltına alınan şüphelilerden 
A.H.’nin eylem için hazırlık içeri-
sinde olduğu ve mühimmat temin 
etmeye çalıştığı öğrenildi. Ayrıca 
A.H.’nin örgütün sözde liderlerin-
den olduğu ve Konya’daki 5 kişilik 
örgüt grubunu organize ettiği be-
lirtildi. Konya Emniyet Müdürlüğü 
TEM Şube ile MİT’in ortaklaşa 
gerçekleştirdiği operasyonlarda 
eylem hazırlığındaki A.H., Kon-

ya’da irtibat kurduğu ve Suriye’de 
DEAŞ adına infaz gerçekleştirdiği 
ortaya çıkan H.E. ile yine iletişim-
leri tespit edilen Y.B., M.C., S.P. ve 
Z.D. isimli toplam 6 şüpheli gözal-
tına alındı. Emniyetteki işlemleri 
tamamlanan şüphelilerden A.H. 
ile H.E. sevk edildikleri adliyede 
çıkarıldıkları mahkemece tutuk-
landı.

TANINMAMAK İÇİN SAÇ 
EKTİRİP, KAYBETTİĞİ 
BİR GÖZÜNÜN YERİNE
 PROTEZ TAKTIRMIŞ

Öte yandan, sözde lider 
A.H.’nin Türkiye'ye geldikten son-
ra tanınmamak için saç ektirdiği 
ve çatışma bölgesinde kaybettiği 
bir gözünün yerine protez taktır-
dığı tespit edildi. Sözde lider A.H., 
operasyon sırasında da görüşme-
lerini yaptığı cep telefonunu bu-
lunduğu 5. katın penceresinden 
alt katın penceresine atarken gö-
rüntülemişti. n İHA
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Tanınmamak için protez 
göz takıp saç ektirmiş!

MİT ve Konya Emniyet Müdürlüğü ekiplerinin ortak operasyonuyla yakalanan 6 DEAŞ terör örgü-
tü üyesinden sözde grup lideri olduğu belirlenen A.H.’nin tanınmamak için saç ektirdiği ortaya çıktı

Kulu’da bir lokantanın bacasında 
çıkan yangın itfaiye ekipleri tarafından 
kısa sürede kontrol altına alınarak sön-
dürüldü.

Yangın, Olof Palme Bulvarı’nda 
bulunan bir lokantanın bacasında çıktı. 
Edinilen bilgiye göre, bacadan yoğun 

dumanların çıktığını gören vatandaş-
lar durumu 112 Acil Çağrı Merkezi’ne 
bildirdi. İhbar üzerine adrese itfaiye 
ve polis ekipleri sevk edildi. Kısa süre-
de adrese gelen itfaiye ekipleri lokanta 
içinden ve çatıdan müdahale ederek 
bacadaki yangını söndürdü. n İHA

Konya’da seçim zaferi kutlamaları 
sırasında bir kişi, kapısı açık olan mini-
büsten düştü. O anlar bir araç kamera-
sına saniye saniye yansıdı.

Olay, merkez Meram ilçesi Şükran 
Mahallesi Furkan Dede Caddesi üze-
rinde meydana geldi. Edinilen bilgiye 
göre, 28 Mayıs’ta yapılan Cumhurbaş-

kanı seçimi sonrası kutlamalar sıra-
sında bir minibüs kavşaktan döndüğü 
sırada açık olan yan kapıdan bayrak 
sallayan bir kişi dengesini kaybederek 
araçtan düştü. Araçtan düşen kişi ka-
zayı yara almadan atlatırken, dönüşü 
tamamladıktan sonra olayı fark eden 
sürücü durdu ve yardıma koştu. n İHA

Konya Emniyet Müdürlüğü 
ekipleri aralarında yağma, hır-
sızlık, kasten yaralama gibi çe-
şitli suçlardan 40 yıldan fazla 
kesinleşmiş hapis cezası olan 
şahısların da bulunduğu 70 kişi-
yi bir hafta içerisinde gerçekleş-
tirdiği operasyonlarla yakaladı. 
Yakalanan şahısların toplam 226 
yıl kesinleşmiş hapis cezasının 
olduğu anlaşıldı.

Konya Emniyet Müdürlüğü 
Asayiş Şube Müdürlüğü’ne bağlı 
Aranan Şahıslar Büro Amirliği 
ekipleri kasten yaralama, yağ-
ma, hırsızlık, kişiyi hürriyetin-
den yoksun kılma gibi çeşitli 
suçlardan aranması olan 70 şah-
sı yakalamak için çalışma baş-

lattı. Polis ekipleri aranması olan 
şahısları tespit ettikleri ikamet-
lere düzenlediği operasyonlarla 
yakaladı.  Hakkında yağma su-
çundan 41 yıl kesinleşmiş hapis 
cezası bulunan A.K. isimli şahıs 
gizlendiği adresin polis ekiple-

ri tarafından tespit edilmesinin 
ardından düzenlenen operas-
yonla yakalandı. Yine yağma su-
çundan 25 yıl kesinleşmiş hapis 
cezası bulunan K.L. isimli şahıs 
da polis ekiplerinin tespit ettiği 
adresine düzenlediği operasyon-

la kıskıvrak yakalandı.  Hırsızlık 
suçundan 28 yıl kesinleşmiş 
hapis cezası bulunan H.I., yine 
hırsızlık suçundan 22 yıl hapis 
cezası bulunan B.H. ve Kişiyi 
Hürriyetinden Yoksun Kılma su-
çundan 15 yıl hüküm giyen B.L. 
ve 12 yıl hüküm giyen T.A. da 
polis ekiplerinin tespit ettiği ad-
reste yakalandı. Aranan Şahıslar 
Büro Amirliği ekiplerinin yaptı-
ğı operasyonlarla aranması olan 
70 şahıs yakalandı. Yakalanan 
şahısların toplam 226 yıl kesin-
leşmiş hapis cezasının olduğu 
öğrenildi. 70 şahsın 58’i cezae-
vine gönderilirken 12 şahıs adli 
mercilere teslim edildi.
 n HABER MERKEZİ

Seydişehir Belediye Başka-
nı Mehmet Tutal, Haziran ayı 
celbinde vatani görevlerine 
giderecek asker adaylarıyla bir 
araya geldi. Tutal, Adile Baysal 
Kültür ve Sanat Evi'nde düzen-
lenen programda, vatani gö-
revlerini yerine getirecek asker 
adaylarıyla bir arada olmaktan 
duyduğu memnuniyeti dile ge-
tirdi. Her şeyin gönüllülük esa-
sına göre yapıldığını aktaran 
Tutal, şunları kaydetti: "Her ne 
kadar askerlik zorunlu bir gö-
rev olarak görülse de sizlerin 

gözlerine baktığım zaman, siz-
lerin eğlence ile gülerek, oyna-
yarak hazırlık yaptığınızı görü-
yoruz. Dünyanın hiçbir yerinde 
bu zorlu ve mukaddes görevi 
yapacak ne bir millet vardır, 
nede böyle bir milletin evlatla-
rı vardır. Ancak bunu geçmişte 
bizler yaptık. Bu günde sizler 
yapıyorsunuz. Bundan dolayı 
sevgili gençler sizi kutluyoruz, 
tebrik ediyoruz." Programa, 
İlçe Jandarma Komutanı Yahya 
İsa Koca ve asker adayları ka-
tıldı. n AA

Lokantanın bacasında 
çıkan yangın söndürüldü

Seçim kutlamasında 
canından oluyordu!

Kulu’da biri kadın, biri er-
keğe ait olduğu değerlendirilen 
yanmış vaziyette 2 ceset bu-
lundu. Olay, sabah saatlerinde 
Konya Ankara Karayolu üzerine 
Acıkuyu Mahallesi kavşağı ya-
kınlarında meydana geldi. Edi-
nilen bilgiye göre, yol kenarın-
daki cep yanında ağacın altında 
yanmış vaziyette 2 ceset gören-
ler 112 Acil Çağrı Merkezine 
ihbarda bulundu. İhbar üzerine 
olay yerine jandarma ekiple-
ri sevk edildi. Ekiplerin yaptı-
ğı incelemede, ağacın altında 

yanmış 2 ceset bulundu. Ceset-
lerin önce vurulup sonra yakıl-
dığı, naylona sarılarak ağacın 
altına bırakıldığı, 30-35 yaş-
larında biri kadın, biri erkeğe 
ait olduğu değerlendirilirken, 
üzerlerinden herhangi bir kim-
lik çıkmadı. Jandarma olay yeri 
ekiplerinin yaptığı detaylı ince-
lemelerinin ardından cesetler 
otopsi yapılmak üzere cenaze 
aracı ile Kulu Devlet Hastanesi 
morguna kaldırıldı. Olayla ilgili 
soruşturma sürüyor.
n İHA

Yol kenarında yanmış 2 ceset bulundu! 

Son bir haftada aranan 70 şahıs yakalandı 

Başkan Tutal ‘Kınalı Kuzular’la biraraya geldi 
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Hususi İlan Reklam Fiyatları 
Logo Üstü  : 750 TL + KDV
Çeyrek Sayfa Siyah Beyaz : 500 TL + KDV
Yarım Sayfa Siyah Beyaz       : 750 TL + KDV
Tam Sayfa Siyah Beyaz : 1.500 TL + KDV
Arka Tam Sayfa : 3.000 TL + KDV
Arka Yarım Sayfa : 2.000 TL + KDV
Tam Sayfa Renkli İç Sayfa : 2.500 TL + KDV
Sütun Santim fiyatı (S/B) : 70 + KDV

• İletişim Adresi:
Musalla Bağları Mahallesi Dereboyu Sokak No:10 Selçuklu/KONYA

• İletişim Hattı: 444 5 158
Fax: 0332 342 20 20

Haber Mail: haber@konyayenigun.com
Reklam Mail: reklam@konyayenigun.com

www.konyayenigun.com
Konya Yenigün Gazetesi UETS adresi : 25959-15019-48448

• Baskı Merkezi
Arslan Güneydoğu Gazetecilik, Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş.

Saray Osmangazi Mh. Sütçü İmam Sk. No: 33 Pursaklar/ANKARA
Tlf: 0312 419 20 01 

• Dağıtım Şirketi
Burçak İletişim Dağ. Paz. Kargo Nak. Tütün ve Tütün Ür. Tic. Ltd. Şti.
Musalla Bağları Mah. Elmalı Cd. Güzide Sk. No:23 Selçuklu / KONYA

Yenibahar İletişim Yayıncılık Reklam
San. ve Tic. A.Ş. Adına Sahibi

Mustafa ARSLAN

Yayın Danışmanı :  Behçet BÜYÜKGÖKMEN

Yazıişleri Müdürü : Fahri ALTINOK 
Yazıişleri Müdürü: Abdullah BAŞYEMENİCİ

S. Yazıişleri Müdürü : Abdullah Akif SOLAK

Kuruluş: 21 Temmuz 2008
1 HAZİRAN 2023 PERŞEMBE • Yıl: 15 • Sayı: 4886

Yayın Türü: Yerel Süreli



HABER7 1 HAZİRAN 2023

haber@konyayenigun.com
MUZAFFER TULUKCU                                           AKÖREN TARİHİ

Akören Tarihi’ni kaleme alan Araştırmacı-Yazar Muzaffer Tulukcu, Akören’in bürokrasideki başarısına dikkat çe-
kiyor. Tulukcu, Akörenlilerin devletin önemli kademelerinde, ülkeye ve şehirlerine yaptıkları hizmetleri anlatıyor 

1974 yılında İstanbul Üniversitesi’nden 
Orman Mühendisi olarak mezun olan 

Muzaffer Gültekin 1 Ağustos 1997 
tarihinde Orman Bakanlığı Av ve Yaban 

Hayatı Genel Müdürü olmuştu.

2002- 2009 yıllarında 8 yıl 
içinde yayın hayatına kazandırdı-
ğımız 46 sayı ile Akören Dergisi 
sayesinde, Akören'den yetişen en 
başarılı kişilerin çocuklarında ve 
gençliklerinde çok sıkıntılarla bü-
yüdükleri neticesine varmıştık.

İşte bu konuya birkaç örnek
1986 yılında Yargıtay Başkanı 

olan Ahmet Coşar, 1930lu yıllar-
da Konya'da ortaokul ve lise öğ-
renimini sürdürürken, hafta sonu 
ağabeyi Osman Coşar'ın evinde 
kalmaktadır.

Ahmet Coşar akşamları derse 
çalışırken, evde elektrik masrafı 
olmasın diye, soğuk havalarda 
paltosunu giyip, gerekirse sırtı-
na yorganını alarak sokak lam-
basının altında kitap okuduğu 
çocukları tarafından anlatıldığına 
bizzat şahit olmuştum.

Aynı Ahmet Coşar üniversite 
imtihanında yüksek puan almış 
ve o yıllardaki usul ile tıp fakül-
tesini kazanmıştı. Ahmet Coşar, 
sonrası sevinç ile Akören'e döndü 
ve babasına gururla durumunu 
arz etti ama babanın-oğlum ben 
seni 7 yıl Ankara'da nasıl okuta-
yım. Sözü ile Ahmet Coşar Anka-
ra'ya döndü ve Tıp fakültesinden 
kaydını sildirdi ve 4 yıl olan hu-
kuk fakültesine kayıt oldu.

Bu yıllarda tıp fakültesini 
kazanan oldukça yoksul bir aile-
nin bile çocuğunun okulunu bı-
rakması mümkün müdür. Halil 
Gençtürk 1960'lı yılların sonunda 
İstanbul Yıldız D.M.M. akademisi 
Vatan Mühendislik fakültesinde 
eğitimini sürdürürken birkaç ar-
kadaşı ile bekar evinde kalmak-
tadır. Babasının gönderdiği para 
yetersiz olunca bir arayış içine 
giren Gençtürk hemen yakınla-
rında bulunan Velidebağ Öğret-
menler Hastanesi Başhekimine 
bir cesaretle huzuruna çıkar ve 
öğrenci olduğuna çalışmak zo-
runda olduğunu ifade eder. Baş-
hekim Halil Gençtürk'e paspas 
yapıp yapmayacağını sorar. Tabii 
ki Gençtürk hiç tereddüt etme-
den yapabileceğini söyler. Sonra 
da kendi kendine paspas nedir ki 
diye sorar. Çok geçmeden işe alı-
nan Gençtürk bir taraftan eğiti-
mini sürdürürken Bir taraftan da 
hastanede çalışır. Yıllar birbirini 
kovalar Vakıflar Bölge Müdürü 
olur.

2. Cihan harbi döneminde 
güvenlik açısından Kuleli Askeri 
Lisesi Konya'ya taşındığı yıllar-
da Abdullah Tenekeci, Abdullah 
Erkun, Salih Yalçın ve Mehmet 
Ekinci istasyon karşısında o yıl-
larda, Astsubay Orduevinin oldu-
ğu yerde eğitimlerini sürdürür-
ken bayram tatillerinde Akören'e 
at arabaları ile gidip geldikleri 
yokuşlarda arabalardan inip, yol-
culuk yaptıkları at arabalarını 

kaktırarak yollarına devam ettik-
leri bilinmektedir. Bu yaşantının 
verdiği gayretlilikle Abdullah Te-
nekeci ve Abdullah Erkun'un Ge-
neral, Ekinci ve Yalçın ise Albay 
oldukları hepimizin malumu.

Papa'yı vuran M. Ali Ağca'yı 
İstanbul Cumhuriyet savcısı iken 
tutuklayan Ahmet Karaoğlu, ba-
bası vefat ettikten sonra dünyaya 
gelmiş ve babasının adı verilmiş-
ti. Yetim olmasına rağmen Kon-
ya Erkek Lisesi'nden mezun olan 
Ahmet Karaoğlu garibanlığın 
verdiği gayret ile Ankara Hukuk 
Fakültesini kazanmıştı. Ama ne 
yazık ki garibanlık nedeniyle An-
kara'daki kiralık ev tutmak hatta 
yurtta kalarak okuluna devam 
etme imkanı bulamamış dolayı-
sıyla ancak imtihandan imtiha-
na Ankara'ya giderek eğitimini 
sürdürmekteydi. O yıllarda İçeri 
Çumralı Haydar Koyuncu Ala-
addin Tepesi yakınında bulunan 
bürosunda avukat mesleğini sür-
dürmekteydi. Ahmet Karaoğlu 
bir gün ağabeyim diye hitap etti-
ği Koyuncu'ya bir ziyaret gerçek-
leştirdi.

Gayet doğal olarak Av. Ko-
yuncu -Ahmet okul nasıl gidiyor. 
Gibilerden bir soru sordu.

Karaoğlu biraz daha mahcup, 
durumunu arz etti ve ancak imti-
handan imtihana Ankara'ya gide-
bildiğini ifade etti.

Yiğit adam o yılların genç 
Avukatı Haydar Koyuncu, Ahmet 
karaoğlu'nu yanına alarak kirala-
dığı taksi ile Ankara'ya ulaştılar.  
Haydar Koyuncu etken olduğu 
Şeker şirketinde Ahmet Karaoğ-
lu'nu hem de hukuk servisinde 
işe başlattı.

İşte birçok Akörenli genç öğ-
renciler Ankara, İstanbul gibi 
büyük şehirlerde zor şartlarda 

eğitimlerini sürdürdüler.Bunlar-
dan birçoğu bürokraside önemli 
görevlere gelerek Akören'i başa-
rılarıyla temsil ettiler.

YARGITAY BAŞKANI 
AHMET COŞAR

1924 yılında Akören'de doğ-
du. Akviran İlkokulu sonrası or-
taokul ve liseyi yatılı olarak Kon-
ya Erkek Lisesi'nde tamamladı. 
1945 yılında Ankara Hukuk fa-
kültesinden mezun oldu.

Samsun'un Vezirköprü ilçe-
sinde Hakim yardımcısı olarak 
Adalet Bakanlığı'nda memuriye-
te başladı. Sonrasında Samsun, 
devamında 1952 yılında Konya 
Seydişehir'de Cumhuriyet Sav-
cısı, 1956-1967 yılları arasında 
Konya Adliyesi'nde Sulh Hukuk 
ve Asliye Hukuk hakimliği görev-
lerini yürüttü.

Namı değer Deli Durmuş'un 
oğlu olan Ahmet Coşar bu dö-
nemde Hakim Ahmet unvanı 
ile anılmaya başlandı. Özellikle 
Ahmet Coşar bu dönemde Akö-
renliler Arsa Kooperatifi gibi ko-
nularda hemşehrilerine rehberlik 
ettiği onların dertleri ile dertlen-
diği bilinmektedir.

1967 yılında Yargıtay 1.Hu-
kuk Daire Üyeliğine atandı. 1980 
yılında Daire Başkanı ,5 Eylül 
1986 tarihinde de YARGITAY 
BAŞKANI oldu. 1989 yılı Tem-
muz ayında da yaş haddinden 
emekli oldu ve Konya'ya yerleşti.

Hatice Çelebi hanımla evli 
olan Ahmet Coşar; Birsen Çetin-
kaya, Vedat Ahsen Coşar, Affan 
Coşar ve Nursel Kurnaz adında 4 
çocuk babasıydı.

6 Ağustos1998 tarihinde 74 
yaşında vefat eden Ahmet Coşar 
Konya Üçler mezarlığına defne-
dildi.

GELİRLER GENEL MÜDÜRÜ 

NEJAT ALTAN TUFAN
Baba öğretmen Ahmet Tufan 

1939 yılında Ankara'da doğdu. 
Ankara Siyasal  Bilgiler fakülte-
si mezunu 27.02.1968 tarihinde 
Maliye Bakanlığında Hesap Uz-
manı olarak memuriyete başla-
dı. Mesleği ile ilgili İngiltere ve 
Amerika Birleşik Devletlerinde 
bulundu.

Maliye Bakanlığı'nda Gelir-
ler Genel Müdür Yardımcılığı 
dahil muhtelif görevler sonrası 
24.12.1979 tarihinde Bağ -Kur 
Genel Müdürü ve Yönetim Kuru-
lu başkanlığına getirildi ve bu gö-
reve 27 Ekim 1983 tarihine ka-
dar başarılı bir şekilde sürdürdü.

Altan Tufan Hesap Uzman-
ları Başkanı iken 25 Temmuz 
1985 tarihinde Başbakan Turgut 
Özal'ın imzası ile Maliye Bakan-
lığı Gelirler Genel Müdürü oldu 
. KDV'nin mucidi Altan Tufan 5 
Temmuz 1992 tarihinde Cum-
hurbaşkanı Başdanışmanlığına 
getirildi. Altan Tufan 8 Mayıs 
1993 tarihinde istifa etti, sonra-
sında da 31 Temmuz 1993 tari-
hinde görevinden ayrıldı. 3 Mayıs 
1995 tarihinde 56 yaşında vefat 
etti ve Ankara Cebeci Asri me-
zarlığına defnedildi . İstanbullu 
Sema Aydar hanım'la evli olan ve 
56 yaşında Rahmetli olan Altan 
Tufan, Serhan ve Serhat adında 
iki çocuk babasıydı.

Bağ-Kur’un kurucu Genel 
Müdürü Altan Tufan 1980li yıl-
larda Akören’ e yapılan yatırım-
larda imzası olduğu bilinmekte-
dir. 

VALİ YARDIMCISI SEYFİ ÖZDİL
Akörenlilerden Ankara'ya ilk 

yerleşenlerden (Patron) Mehmet 
-Şerife Özdil ailesinin ilk çocuğu. 
24 Kasım 1952 tarihinde Akö-
ren'de doğdu. İlkokul,ortaokul ve 

liseyi Ankara'da okudu. Anka-
ra Üniversitesi Siyasal Bilgiler 
Fakültesinden mezun olduktan 
sonra, 5 Ağustos 1980 tarihin-
de Ankara'da maliyet memuru 
olarak göreve başladı.

 7 Mart 1983 tarihinde Şi-
ran, 3 Eylül 1984 tarihinde Se-
ben, 24.10.1986 Ağın Kayma-
kamı 13.09.1988 tarihinde de 
Ankara Ayaş Kaymakamı olduk-
tan sonra 5 Ağustos 1980 tari-
hinde de Çorum Vali yardımcılı-
ğına atandı.

 29.09.1993 tarihinde Kı-
rıkkale Vali Yardımcılığı görevi 
sonrası 22.08.1997 tarihinde 
de İçişleri Bakanlığı'nda Hukuk 
müşavirliği görevini sürdürür-
ken rahatsızlandı ve 23 Mayıs 
2005 tarihinde vefat etti ve 
Ankara Cebeci Asri mezarlığına 
defnedildi.

 53 yaşında aramızdan ay-
rılan Seyfi Özdil, dayısı Ö.Ali 
Özdil'in kızım Fatma hanım'la 
evli olup Yahya ,Şerife ve Emine 
adında 3 çocuk babasıydı.

 İmam Hatip menşeili olan 
Seyfi Özdil İçişleri Bakanlığı ön-
cesi Diyanet İşleri Başkanlığı'n-
da Derleme ve Yayın Müdürlü-
ğünde, ayrıca Altındağ Gültepe 
50.Yıl camii ve Ankara Mer-
kez Karanlık Sabuni camii'nde 
İmam Hatip olarak görevlerde 
bulunmuştu.

MİLLİ PARKLAR VE YABAN HA-
YATI GENEL MÜDÜRÜ 

MUZAFFER 
GÜLTEKİN

12 Mart 1948 tarihinde Akö-
ren'de doğdu. Akviran İlkokulu 
sonrası ortaokul ve liseyi Kon-
ya Erkek Lisesi'nde tamamladı. 
1974 yılında İstanbul Üniversi-
tesi Orman Fakültesinden me-
zun oldu 

1975 yılında Çorum Kargı 
Orman İşletme Müdürlüğü'nde 
memuriyete başladı. 1976 yılın-
da İzmir Orman Müdürlüğü'ne 
Yol Planlama Grup Mühendisi 
olarak atandı. 10 yıl görev yap-
tığı İzmir'de 7 yıl kadar Uzman 
Bölge Müdür Yardımcılığı yaptı. 
1986 yılı ve sonrasında 8 yıl İs-
tanbul'da Orman Bölge Müdür 
Yardımcısı olarak mesleğini 
sürdürdü.

1995 yılında siyaseti atıl-
dı. Konya'dan milletvekili adayı 
oldu.

1997 yılında Orman Bakan-
lığı Milli Parklar ve av yaban 
hayatı genel müdürü oldu, bu 
görevi 1999 yılı Ağustos ayına 
kadar sürdürerek emekli oldu.

1950-1960 lı yıllarda Konya 
Selçuklu ilkokulunda okul mü-
dürü olarak görev yapan Osman 
Gültekin'in Küçük oğlu Muzaf-
fer Gültekin emekli hayatını İz-
mir Urla'da geçiriyor.

İzmirli Nur Özbakırcı hanım-
la 1977 yılında evlenen Gülte-
kin, İç Mimar Aybige adında bir 
kız babası, Demirkartal ve De-
mir adında iki torun dedesi.

KARAMAN PTT-TELEKOM BAŞ 
MÜDÜRÜ ABDURRAHMAN ÖZDİL

1 Ağustos 1949 tarihinde 
Akören'de doğdu. Baba Hatıbın 
Ahmet, anne Ümmetlerden Elif 
Güler.

Akören Gazi Mustafa Kemal 
İlkokulu takiben Akören Ortao-
kulu sonrası 1967 yılında Konya 
Sanat Okulu elektrik bölümün-
den mezun oldu.

Ankara'da ikamet eden am-
cası (Patron) Mehmet Özdil'in 
yardımıyla Ankara Elektrik Gaz 
Otobüs işletmesinde işe baş-
ladı, arkasından da Ankara Za-
fer Mühendislik ve Mimarlık 
Akademisi Elektrik Bölümün-
de yüksek öğrenime başladı.
Mezuniyet sonrası PTT Genel 
Müdürlüğünde Şebeke Mühen-
disi olarak göreve başladı .2 ay 
sonra gittiği Gaziantep sonrası 
1975 yılında da Urfa'ya geç-
ti. Ankara'da 4 ay askerliğini 
tamamladı, 5 yıl İzmir'de Baş 
Mühendislik yaptı. 1980-1990 
yılları arasında 10 yıl Konya'da 
Grup Baş Mühendisliği yaptı 
.1990 yılında Karaman PTT Baş 
Müdür yardımcılığına getiril-
di .1995 yılında da Baş Müdür 
oldu. 16 Mayıs 2008 yılında da 
emekli oldu.

Perihan Güler Hanım'la evli 
olan Abdurrahman Özdil, Kon-
ya'da ikamet ediyor, zaman 
zamanda Akören girişindeki 
bahçeli evinde emekli hayatını 
sürdürüyor. Kızı Elif Çelebi'den 
Abdurrahman, Emine Ayşegül, 
oğlu Bahattin'den Murat ve 
Zeynep adında 5 torun dedesi.

Altan Tufan’ın kabri Ankara Cebeci Asri Mezarlığı’nda.

Öğretmen Ahmet Tufan Ailesi Altan Tufan 
gözlüklü babasının yanında.

Karaman Telekom Baş Müdürü Abdurrahman Özdil ve personeli. Seyfi Özdil Ailesi. Ahmet Coşar ve hanımının kabri Konya Üçler Mezarlığı’nda. 1 Ağustos 1956 Osman Gültekin Ailesi Muzaffer Gültekin sol başta.

Coşar Ailesi henüz iki çocuklu iken.

Seyfi Özdil Anne, baba, oğlu Yahya ve Kız kardeşi.

Özdil Ailesi Kızları Elif Hanımın evlendiği gün.

Muzaffer Gültekin Ailesi.

Ahmet Coşar görevdeki ilk yılları. Altan Tufan asker.

Bağ-Kur Kurucu Genel Müdürü Altan Tufan, 
Gelirler Genel  Müdürlüğü sonrası Cumhur-
başkanlığı Başdanışmanlığı da yapmıştı.

Vali Yardımcısı Seyfi Özdil genç yaşta 
rahmetli olmuştu.

Karaman Telekom Baş Müdürlüğü’nden 
emekli Abdurrahman Özdil.Ahmet Coşar henüz ortaokul öğrencisi.

Akören’in bürokrasideki başarısı-2
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3 PAKETLEME ( 2‘li Vardiya) 
bölümünde çalışacak yükleme elemanları 

ve paketleme operatörleri,

3 ATIK BERTARAF ( 3’lü Vardiya) 
bölümünde çalışacak meydancılar,

3 SAHA TEMİZLİĞİ  
bölümünde çalışacak meydancılar,

20 – 50 Yaş aralığında askerliğini yapmış

Dolgun ücret + Merkezi konum + Servis
Müracaatlar şahsen yapılacaktır.

VASIFLI VASIFSIZ 
BAY ELEMAN 

ALINACAKTIR.

KONYA ÇİMENTO SAN. A.Ş.
Horozluhan Mahallesi Cihan-1 Sokak No : 15  Selçuklu / KONYA

İrtibat Tel : 0 531 242 49 56

FABRİKAMIZ BÜNYESİNDE İSTİHDAM 
EDİLMEK ÜZERE;
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DEPREMZEDE VATANDAŞLARIMIZA ÖNCELİK TANINACAKTIR

   BİRLİKTE ÇALIŞACAĞIMIZ TAKIM ARKADAŞLARI ARIYORUZ    

İŞ TANIMI
Akıllı ulaşım ve tartım teknolojileri alanında faaliyet gösteren şirketimizin 
Konya merkez fabrikasının üretim hattında görevlendirilecek aşağıdaki 
niteliklere sahip kaynakçı personel alınacaktır.

ÇALIŞMA ŞARTLARI
● Mesai saatleri hafta içi 08:00-18:00 saatleri arasındadır.
● Haftasonları tatildir.
● Sigorta, yemek ve iş yeri servisi bulunmaktadır.
● Maaş; tecrübe ve diğer niteliklere göre belirlenecektir.

3 GAZ ALTI VE ELEKTROT KAYNAK 
YAPABILECEK,
3 IŞ KONUSUNDA TAKIPÇI, DIKKATLI VE 
DISIPLINLI,
3 ERKEK ADAYLAR IÇIN ASKERLIKLE 
ILIŞIĞI OLMAYAN,

ÇALIŞMA ARKADAŞLARI 
ALINACAKTIR.

KAYNAKÇI
ARANAN NITELIKLER

IRTIBAT VE RANDEVU IÇIN 444 81 42 NUMARALI 
ŞIRKET HATTIMIZI ARAYABILIRSINIZ

Konya Organize Sanayi Bölgesi Evrenköy Caddesi 

3 Nolu Sokak No: 16 • Tel:0332 239 11 12 

ŞİRKETİMİZ  BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

ADAYLARIN ŞAHSEN
BAŞVURMALARI GEREKMEKTEDIR.

“FORKLİFT 
OPERATÖRÜ”

“KALİTE KONTROL 
ELEMANI”

“VASIFSIZ BAY 
ELEMANLAR”

DÜZGÜNLER PLASTİK MAK. MET. 
NAK. SAN VE TİC. LTD. ŞTİ.

                        
ALINACAKTIR

Not: Servis Şoförünün Bosna veya Yazır ‘ da
 ikamet etmesi tercih sebebidir.

Askerlik engeli olmayanların müracaatları şahsen yapılacaktır

Adres: 4. O.S.B. 404 nolu Sk. No: 2  Selçuklu/KONYA

TEL: 444 75 92

Abdullah Çimen Özfatihler 
Vinç Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti.’nde

KAYNAKÇI
BOYACI

ELEKTRİKÇİ
BOBİNAJCI

VİNÇ MONTAJCISI
(YÜKSEKTE ÇALIŞABİLEN

SEYEHAT ENGELİ OLMAYAN)

VİNÇ SEKTÖRÜNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

YETİŞTİRİLMEK ÜZERE 

ELEMANLAR ALINACAKTIR
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Saygıdeğer okuyucularım, an-
nemin rahatsızlığı ve onu tedavi 
ettirebilmem için iki haftadır ya-
zılarıma ara vermek zorunda kal-
dım. Rahatsızlık hala devam edi-
yor ancak sizlerden daha fazla ayrı 
kalmamak adına bugünkü yazımı 
yazabilmem için kısa bir zaman 
ayırma fırsatım oldu.

Annemin rahatsızlığı “zona” 
hastalığı... Zona hastalığının adı-
nı zaman zaman duyardım ancak 
insanlarla bu kadar içli dışlı ol-
duğundan haberim yoktu. Meğer 
neredeyse üç kişiden biri bu has-
talığa yakalanıyorlarmış da hiç ha-
berim olmuyormuş.  

Elbette ben bir hekim ya da 
sağlık çalışanı olmadığım için 
size hastalığın tıbbi yanlarını yani 
inceden inceye hastalıkla ilgili ko-
nularda bilgi verme ukalalığı yapa-
cak değilim. Yaşadıklarımı ve me-
ğerse bu rahatsızlığın toplumsal 

ve sağlıkla ilgili önemli bir sorun 
olduğunu bilen ve anlayanların 
zümresine dâhil olmam sebebiy-
le birkaç cümle ile sizlerle konuyu 
paylaşmak istedim, o kadar.

Eş dost arasında annemin du-
rumu ile ilgili konu açıldığında o 
grup içinde, ya kendisi ya annesi 
ya babası kısaca akraba ve tanı-
dıklarından birinin bu hastalığa 
mutlaka yakalanmış olduğunu öğ-
rendim.

Tanıdık hekimlere ve bu has-
talığı halen yaşayan ya da yaşayıp 
atlatmış olan tecrübe sahiplerine 
ve her Türk insanının başvurduğu 
Google arama motoruna sorup 
bilgi edinmeye çalıştım.

Acıbadem Hastanesi internet 
sayfasından kısa bir ZONA tanım-
lamasında şöyle deniliyor:

“Zona hastalığı, ağrılı kızarık-

lıklar şeklinde görülen, 
viral kaynaklı bulaşıcı 
bir sinir enfeksiyonu-
dur. Zona hastalığı vü-
cudun herhangi bir ye-
rinde ortaya çıkabilir, 
ancak birçok vakada 
gövdenin sol veya sağ 
tarafını saran tekli bir 
kabarcık şeridi olarak 
görünür.

Zona hastalığı, suçiçeği has-
talığına neden olan Varicella zos-
ter virüsünden kaynaklanır. Daha 
önce suçiçeği geçirmiş hemen her 
birey zona hastalığına yakalanabi-
lir. Ancak suçiçeği geçiren herkes 
zona geliştirmez. Suçiçeği iyileş-
tikten sonra virüs sinir sistemine 
yerleşerek yıllarca uykuda kalabi-
lir. Bir süre sonra tekrar aktif hale 
geçebilen virüs, bireyin cildine 

uzanan sinir yolları 
boyunca ilerleyerek 
zona hastalığına ne-
den olabilir. 

Zona oluşumunun 
nedeni tıp uzmanla-
rı tarafından henüz 
kesin olarak belirle-
nememiştir. Bir teori 
birey yaşlandıkça bi-
reyin enfeksiyonlara 

karşı bağışıklığının azalmasından 
kaynaklandığını öne sürmektedir. 
Zona, yaşlı yetişkinlerde ve bağı-
şıklık sistemi zayıflamış bireylerde 
daha yaygın görülür.

Zona hastalığı sürecinde so-
ğuk bir banyo yapmak veya oluşan 
kabarcıklara soğuk, ıslak kompres 
uygulamak kaşıntı ve ağrıyı ha-
fifletebilir. Bireyin hastalık süre-

cinde gerginlikten uzak kalmaya 
çaba göstermesi ve hayatındaki 
stresi azaltması önemlidir.”

İşte toplumsal bir yanının ol-
duğunu söylemem de bu alıntı 
paragrafların son cümlelerinde 
gizli. Evet toplumsal olarak ger-
ginlikten ve stresten uzak dura-
mıyoruz ve maalesef bir gün zona 
gelip bizi buluveriyor. Aslında 
zona bizi değil biz zonayı buluve-
riyoruz.

Bu hastalığın bu denli hayatı 
etkilediğini ben yeni öğrendim. 
Hastalar, gündüzleri kısmen rahat 
olsalar da geceleri ağrının şiddeti 
dayanılmaz hale geliyor. Bu tespit-
ler bizzat annemin anlatımlarıyla 
oluştu. On beş güne yaklaşan ra-
hatsızlığı sebebiyle toplamda bir-
kaç saat rahat uyku uyumadığını 
söyleyebilirim. Dolayısıyla hasta 
böyle olunca onun yakınları da 
aynı şekilde tedirgin, telaşlı, dü-

şünceli bir halde oluyorlar. 

Bu on beş günlük süre içinde 
dokuz kez hastaneye gitmek duru-
munda kaldık. 

Doktorlar zonanın kesin bir te-
davisinin olmadığını söylüyorlar. 
Merhem, vitamin hapları ve birkaç 
tane tablet hap yazıp, gerektiğinde 
ağrı kesici iğne yaparak ya da se-
rum verip eve geri gönderiyorlar. 
Yatış yapmıyorlar. Kimi iki hafta 
kimi üç hafta kimi bir ay kimi üç ay 
kimi altı ay kimi de üç yıl sürebile-
ceğini söylüyor.

 “Zona hastalığının kesin bir 
tedavisi yok. Öldürücü değil ama 
hayatı zorlaştırıcı bir hastalıktır. 
Zamanı gelince geçecek” gibi 
cümleler kuruyor hekimlerimiz.

Burada tıbbın bazı konularda 
ne kadar çaresiz kaldığını da bizzat 
yaşayarak görmüş oldum.

ZONA HASTALIĞI VE TIBBIN ÇARESIZLIĞI

haber@konyayenigun.com
TAYYAR YILDIRIM

ZAYİ
Konya Teknik Üniversitesi, 

Teknik Bilimler Meslek 
Yüksek Okulu, Giyim 

Üretim Teknolojisi Bölümü 
215052010 Okul numaralı 

öğrenci kimlik kartımı 
kaybettim, hükümsüzdür.  

Işıknur Obak

•  

•  

UN FABRİKAMIZDA
ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

BAŞVURULARIN
271 32 43 - 44 NOLU

TELEFONA YAPILMASI GEREKMEKTEDİR

VASIFSIZ 
ELEMANLAR
YÜKLEME 

ELEMANLARI
ARANIYOR

21-40 yaş aralığında, askerlikle ilişkisi bulunmayan ERKEK
FABRİKAMIZ BÜNYESİNDE İSTİHDAM EDİLMEK ÜZERE

NTEKNİK RESSAM NCNC OPERATÖRÜ
NPRES OPERATÖRÜ NMONTAJCI

NDEPO SORUMLUSU NGAZALTI KAYNAKÇISI
NSTATİK TOZ BOYACI

ÇALIŞMA ARKADAŞLARI 
ALINACAKTIR.

BAŞVURULAR ŞAHSEN HAFTA İÇİ 11:00-16:00 SAATLERİ ARASINDA,
 3. ORG. T.ZİYAETTİN CAD. NO:3 (BİM DEPOLARI ARKASI) 

ADRESİNE YAPILACAKTIR
TELEFONLA YAPILAN MÜRACATLAR KABUL EDİLMEYECEKTİR.

KAĞIT TORBA ve POŞET AMBALAJ SAN. TIC. A.Ş

PERSONEL ALIMI YAPILACAKTIR. 
BAŞVURULAR ŞAHSEN AŞAĞIDA ADRESI BULUNAN 

FABRIKAMIZA YAPILACAKTIR

•MAKİNE BAKIM ELEKTRİKÇİSİ
•FORKLİFT OPERATÖRÜ 
•VASIFSIZ ELEMANLAR     

•MESLEK LİSESİ MEZUNU 
OPERATOR ADAYLARI

EKERLER KAĞIT TORBA VE AMBALAJ SAN VE TIC A.Ş
KONYA ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ 

İHSAN DEDE CAD. 20. SOKAK NO:19 SELÇUKLU / KONYA

0332 239 19 08

KONYA ORG. SANAYI BÖLGESINDE BULUNAN 
FABRIKAMIZDA ISTIHDAM EDILMEK ÜZERE;

22-45 YAŞ ARASI TERCIH SEBEBIDIR.

ALÜMİNYUM TESİSİMİZDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

PERSONEL VE OPERATÖR
N EL HADDESİ KULLANABİLEN 

 NEKSANTRİK PRES 
OPERATÖRÜ 

 NVASIFSIZ ELEMANLAR  

ALINACAKTIR

22-45 YAŞ ARALIĞINDA:

Konya OSB Ihsandede Cad. 20. Sokak No:19 / 1 42300
SELÇUKLU / KONYA      Tel: 0332 2391913-2391914



Konya’nın en büyük marka-
larından olan Konyaspor’a katkı 
sağlamaya devam ettiklerini be-
lirten Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, “Ta-
kımımızın daha iyi şartlarda ant-
renman yapması ve başarılı olması 
için üzerimize düşen ne varsa ye-
rine getirmeye devam edeceğiz” 
dedi. Konya Büyükşehir Belediyesi 
tarafından Konyaspor’un Kayacık 
Tesisleri’ne iki adet çim saha yapı-
lıyor. Konya Büyükşehir Belediye 

Başkanı Uğur İbrahim Altay, Bü-
yükşehir Belediyesi olarak en çok 
önem verdikleri konuların başında 
Konya’nın spor altyapısını daha iyi 
hale getirmek olduğunu söyledi

‘KONYA SPOR BAŞKENTİ’
İslami Dayanışma Oyunları’na 

ev sahipliği yapan Konya’nın 2023 
Dünya Spor Başkenti olduğunu 
kaydeden Başkan Altay, her geçen 
gün güçlenen spor altyapısıyla 
Konya’nın önemli bir spor şehri 
haline geldiğini ifade etti.

Konya’nın en büyük marka-
larından olan Konyaspor’a bele-
diye olarak desteklerinin devam 
ettiğini vurgulayan Başkan Altay, 
“Konyaspor’umuzun Kayacık Te-
sisleri’nde bulunan dört adet saha 
artık yetersiz kalmaya başlamıştı. 
Belediye olarak tesislere ilave iki 
çim saha daha kazandırıyoruz. Sa-
haların birisi tel çitli, diğerini de 
rüzgar kırıcılı olacak şekilde yapı-
yoruz. 4 katman dolgu malzemesi, 
drenaj kanalları, sulama sistemle-

ri gibi imalatlar devam ediyor. Bu-
nun yanı sıra sahaların sulanması 
için birer adet 250 tonluk su de-
posu, her bir saha için 4 adet 20 
metre yüksekliğinde aydınlatma 
direkleri de olacak. Takımımızın 
daha iyi şartlarda antrenman yap-
ması ve başarılı olması için üzeri-
mize düşen ne varsa yerine getir-
meye devam edeceğiz. Takımıza 
ve şehrimize hayırlı olsun.” diye 
konuştu.
 n SPOR SERVİSİ

Muğla Büyükşehir Belediyesi 
bünyesinde bulunan spor takımı 
ile çeşitli branşlarda ulusal ve 
uluslararası başarılara imza atan 
sporcular son olarak Muğla’da 

düzenlenen masa tenisi gençler 
takım-ferdi il şampiyonasında 
şampiyonluğa ulaştı. Düzen-
lenen şampiyonaya Muğla ge-
linden 12 erkek, 7 kadın masa 

tenisi takımı katıldı. Atatürk 
Spor Salonu’nda düzenlenen 
turnuvada Muğla Büyükşehir 
Belediyesi Gençlik ve Spor Kulü-
bü bünyesinde faaliyet gösteren 
Masa Tenisi sporcuları büyük bir 
başarıya imza attı.

‘BİR BAŞARI DAHA ELDE ETTİ’
 Turnuvada, Defne Su Öz-

türk, Melek Dursun, Defne Çift-
çi, Ecrin Şenyüz’den Büyükşehir 
Belediyesi kadın masa tenisi 
takımı il şampiyonu oldu. Aynı 
turnuvada, Mehmet Erdem 
Demirtaş, Can Kızılkaya, Sarp 
Hüseyin Erkoç, Yiğit Fikret ZA-
BİR’ den oluşan erkek takımı il 
şampiyonluğu elde etti. Böylece 
Konya Büyükşehir Belediyespor 
başarılarına bir yenisini daha ek-
lemiş oldu. n SPOR SERVİSİ
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Filenin efeleri Konya’da sahne alacak!
A Milli Erkek Voleybol Takımı, 
2023 CEV Avrupa Altın Ligi A 
Grubu üçüncü maçında 04 Hazi-
ran 2023 Pazar günü Romanya'yı 
Konya'da ağırlayacak. Filenin Efe-
leri, 04 Haziran 2023 Pazar günü 
Romanya'yı Konya'da ağırlayacak. 

Karatay Spor ve Kongre Merke-
zi'nde saat 17.00'de başlayacak. 
A Grubu'nda yer alan millilerin 
grubunda Danimarka, Romanya 
ve Portekiz yer alıyor. Ay-yıldız-
lılar İlk maçında deplasmanda 
Danimarka’yı 3-0 mağlup ederek 

organizasyona galibiyet ile baş-
ladı.

‘STATÜ BÖYLE OLACAK’
Lig usulüne göre oynanacak ve 
6 ayaktan oluşan Avrupa Altın 
Ligi'nde gruplarını ilk sırada 
tamamlayan 3 takım ve final 

etabına ev sahipliği yapacak ülke, 
Final Four müsabakaları oynama-
ya hak kazanacak. Final Four mü-
sabakalarına ev sahipliği yapacak 
ülke, grubunu ilk sırada tamam-
laması halinde ise gruplarda en 
iyi ikinci sırada yer alan takım 

Final Four'daki yerini alacak.
FİNAL FOUR 24-25 HAZİRAN'DA

CEV Avrupa Altın Ligi'nde Final 
Four müsabakaları, 24-25 Hazi-
ran 2023 tarihlerinde oynanacak. 
CEV Avrupa Altın Ligi Final 
Four'unda final oynayan takımlar, 

FIVB Challenger Kupası'nda mü-
cadele etme hakkı elde edecek. 
FIVB Challenger Kupası'nda şam-
piyon olan takım ise, 2024 FIVB 
Voleybol Milletler Ligi (VNL) 
biletini alacak.
 n SAMET AKTAŞ

Milli yıldızdan 
olimpiyat sözü

Büyükşehir masa tenisinde şampiyon oldu Milli Tekvandocu 
İlgün’nden bronz madalya

Milli yıldız Nisanur Erbil, "Es-
krimde Avrupa şampiyonluğu, 
dünya ikinciliği ve sayısız madal-
ya koleksiyonum var. Tek eksik 
olan olimpiyat kaldı. Olimpiyat 
madalyasını eskrim tarihinde 
ülkeme, şehrime getireceğim" 
dedi. Nisanur Erbil ise "Sporun 
şehrinde doğmak, burada bü-
yümek ve Samsun Büyükşehir 
Belediyesi'nin desteğini almak 
benim için büyük bir gurur. Bana 
olan desteklerini hiç esirgemedi-
ler, hep yanımda oldular. Bunlar 

için Başkanımız Mustafa Demir'e 
çok teşekkür ediyorum. Yıldızlar 
ve gençler sezonunu madalyalar 
ile kapattım. Büyükler kategori-
sinde ilk yılında olimpiyat kotası 
için yarışıyorum. Bunun için çok 
çalışıyorum. Olmaması için hiçbir 
neden yok. Önümüzde Avrupa 
oyunları var, sonrasında dünya 
şampiyonası var. Olimpiyat ma-
dalyasını eskrim tarihinde ülke-
me, şehrime getireceğim" diye 
konuştu.
n SPOR SERVİSİ

Türkiye Futbol Federasyo-
nu (TFF), Spor Toto Süper Lig'de 
2022-2023 sezonu şampiyonu 
olan Galatasaray'ı tebrik etti. Fe-
derasyondan yapılan paylaşımda, 
"Spor Toto Süper Lig'in 36. hafta-
sında oynanan maçlar sonucun-
da, MKE Ankaragücü'nü mağlup 
ederek bitime 2 hafta kala 2022-
2023 sezonu şampiyonu olmayı 

garantileyen Galatasaray'ı kutla-
rız. Başarılarından dolayı Galata-
saray Başkanı Dursun Aydın Öz-
bek'i, yönetim kurulunu, teknik 
heyeti, futbolcuları ve Galatasa-
ray camiasını tebrik eder, gelecek 
sezon ülkemizi temsil edecekleri 
UEFA Şampiyonlar Ligi 2. eleme 
turunda başarılar dileriz." ifadeleri 
kullanıldı. n SPOR SERVİSİ

Konyaspor’un Kayacık Tesisleri’ne iki adet çim saha kazandırılıyor. Konu ile ilgili konuşan Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Uğur İbrahim Altay, “Takımımızın daha iyi şartlarda antrenman yapması ve başarılı olması için çalışıyoruz” dedi. 

Yeni saha hamlesi!Yeni saha hamlesi!

TFF şampiyon 
Galatasaray’ı kutladı



Konyaspor Teknik Direktörü Aleksandar Stanojevic, DG Sivasspor maçının ardından, “Sivasspor’u galibiyetten dolayı 
kutlamak istiyorum. Orta sahadaki pas hakimiyetinde üstündük ancak rakip yarı sahada üstünlük oluşturamadık” dedi. 

Üstünlük kuramadıkÜstünlük kuramadık

Galatasaray, Spor Toto Süper Lig'in 36 hafta-
sında Ankaragücü'nü 4-1'lik skorla mağlup etti. 
Sarı-kırmızılılar bu sonuçla 2022-23 sezonunun 
bitimine 2 hafta kala şampiyonluğunu ilan etti. 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Süper Lig'de 23. 
şampiyonluğunu kazanan Galasaray'ı tebrik etti. 
Erdoğan, sosyal medyadan yaptığı paylaşımda, 
"Spor Toto Süper Lig 2022-2023 Sezonu Şampi-
yonu olan Galatasaray'ı, taraftarını ve tüm Ga-
latasaray camiasını yürekten tebrik ediyorum." 
ifadelerini kullandı.  n SPOR SERVİSİ

Konyaspor’da Fatih Özgökçen, yaptığı açıklama-
da birlik ve beraberlik mesajı verdi. Taraftarlara 
mesaj yollayan ve Konya Büyükşehir Belediye 
Stadyumu’nun doldurulması gerektiğine işaret 
eden Başkan Özgökçen, “Sevgili Konyasporlular;
2022-2023 sezonunun son iç saha maçında 
Karagümrük ile oynayacağız. Dargınlıkları, 
kırgınlıkları bir kenara bırakıp kardeşçe, birbi-
rimize sımsıkı sarılarak tribünleri dolduralım 
ve takımımızı son maça alkışlarla uğurlayalım” 
açıklaması yaptı. n SPOR SERVİSİ

Spor Toto Süper Lig’de 38. hafta karşılaşmaları 
6 Haziran Salı ve 7 Haziran Çarşamba günü oy-
nanacak. Spor Toto Süper Lig’in son haftasında 
oynanacak maçların programı belli oldu. Türkiye 
Futbol Federasyonu'nun (TFF) resmi internet 
sitesinden yapılan açıklamaya göre, Süper Lig'in 
38. haftasındaki müsabakalar, 6 Haziran Salı ve 
7 Haziran Çarşamba günü yapılacak. Ligde son 
haftanın programı şöyle: 6 Haziran Salı 17.00 DG 
Sivasspor- Kayserispor 17.00 Fatih Karagümrük 
- Kasımpaşa 20.00 Medipol Başakşehir - Trab-
zonspor 7 Haziran Çarşamba 20.00 Giresunspor 
- Antalyaspor 20.00 İstanbulspor - Ümraniyespor 
20.00 MKE Ankaragücü - Adana Demirspor 20.00 
Beşiktaş – Konyaspor n SPOR SERVİSİ

Cumhurbaşkanı Erdoğan’dan 
tebrik mesajı

Başkan Özgökçen’den 
çağrı var

Süper Lig’de 38. haftanın 
programı belli oldu

SÜPER LİG  2022-2023
PUAN DURUMU

S.TAKIMLAR O G B M A Y AV P
1.GALATASARAY 34 26 4 4 77 27 50 82
2.FENERBAHÇE 34 24 5 5 84 39 45 77
3.BEŞİKTAŞ 34 22 8 4 70 31 39 74
4.ADANA DEMİRSPOR 34 19 9 6 72 41 31 66
5.BAŞAKŞEHİR 34 16 8 10 48 34 14 56
6.TRABZONSPOR 34 16 6 12 58 50 8 54
7.KONYASPOR 34 12 13 9 45 37 8 49
8.KAYSERİSPOR 34 15 4 15 54 59 -5 49
9.FATİH KARAGÜMRÜK 34 12 11 11 71 62 9 47
10.KASIMPAŞA 34 12 7 15 43 53 -10 43
11.ALANYASPOR 35 11 8 16 53 65 -12 41
12.SİVASSPOR 35 11 7 17 45 53 -8 40
13.ANKARAGÜCÜ 34 11 6 17 41 51 -10 39
14.ANTALYASPOR 34 10 8 16 43 53 -10 38
15.İSTANBULSPOR 34 10 5 19 40 63 -23 35
16.GİRESUNSPOR 34 8 10 16 39 60 -21 34
17.ÜMRANİYESPOR 34 7 9 18 47 59 -12 30
18.GAZİANTEP 34 6 7 21 31 66 -35 25
19.HATAYSPOR 34 6 5 23 19 77 -58 23

Spor Toto Süper Lig’in 36. hafta-
sında Sivasspor deplasmanından 1-0 
mağlubiyetle ayrılan Konyaspor’da 
Teknik Direktör Aleksandar Sta-
nojevic, karşılaşmanın ardından 
düzenlenen basın toplantısında ko-
nuştu. Stanojevic, “Sivasspor’u gali-
biyetten dolayı kutlamak istiyorum. 
Orta sahadaki pas hakimiyetinde 
üstündük ancak rakip yarı sahada 
üstünlük oluşturamadık. Bugün ağ-
larla buluşamamamızın asıl sebebi 
bu. Bunun için çalışmalarımız de-
vam etmekte” ifadelerini kullandı.

‘GÜZEL MÜCADELE ETTİK’
DG Sivasspor Teknik Direktör 

Rıza Çalımbay, Konyaspor maçının 
ardından, takımda kalıp kalma-
yacağıyla ilgili konuşarak, “Önü-
müzdeki sezon için henüz bir karar 
vermedim. İki gün için de bir basın 
toplantısı yapacağım, orada konu-
şacağız” dedi. Çalımbay, karşılaş-

manın ardından düzenlenen basın 
toplantısında soruları yanıtladı. Kar-
şılaşmayı değerlendirerek sözlerine 
başlayan deneyimli teknik adam, 
“Bu maçı mutlaka kazanmamız ge-
rekiyordu. Bütün oyuncularımızı 
tebrik ediyorum. Maçın başından 
sonuna kadar oyun disiplinimizi 
bozmadan oynadılar. Hatalarımız da 
oldu. Biz bu maça hazırlanırken, biz 
hiçbir yerden destek alamadık. Ne 
taraftardan ne de başka bir yerden. 
Arkadaşlarımız çok gergindi. Güzel 
mücadele ettik” dedi. 
‘KONYASPOR’A KARŞI İYİ OYNADIK’

Çalımbay sözlerini şöyle sür-
dürdü, “Çok iyi oynadık. Güzel po-
zisyonlar yakaladık. İki takım da 
kazanmak için oynadı. Güzel bir lig 
maçı oldu. Bugünkü maç finallerin 
finaliydi. Benim tek üzüldüğüm şey 
boş tribünler oldu. Bunun hakkı bu 
kadar taraftar değildi. Bu maç kim-
senin umurunda değildi. Bu maç 
bizim için final maçıydı. Bu maçı 

kaybetseydik çok büyük çıkmaza gi-
recektik. Arkadaşlarımı tebrik edi-
yorum” diye konuştu. 

‘SİVASSPOR LİGDE KALMAYI 
GARANTİLEDİ’

Konyaspor maçını 1-0 kazana-
rak ligde kalmayı garantileyen DG 
Sivasspor’da futbolcular maç sonu 
büyük sevinç yaşadı. Sivasspor, Spor 
Toto Süper Lig'in 36. haftasında 
Konyaspor’u konuk etti. Sahadan 
1-0’lık galibiyetle ayrılan kırmı-
zı-beyazlılar, ligde kalmayı garanti-
ledi. Yiğidolar’ın golünü 17. dakika-
da Leke James kaydetti. Maçın bitiş 
düdüğünün ardından futbolcular 
büyük sevinç yaşadı. Takım halinde 
taraftara giden futbolcular karşılıklı 
tezahüratlarda bulundu. Futbolcular 
birbirlerine sarılarak galibiyeti de 
kutladı.

‘AZ SAYIDA TARAFTAR 
MÜCADELEYİ TAKİP ETTİ’

DG Sivasspor’un Konyaspor ile 
oynadığı maçı az sayıda taraftar ta-

kip etti. Sivasspor’un Spor Toto Sü-
per Lig’in 36. haftasında Konyaspor 
ile oynadığı maçı tribünde az sayıda 
kırmızı-beyazlı taraftar takip etti. 
Yaklaşık 6 bin kişi tribünlerde takı-
mını desteklerken, büyük boşluklar 
göze çarptı. Tribünlerde yerini alan 
yaklaşık kırmızı-beyaz sevdalıları 
ise takımlarına destek verdi. Maç 

öncesi futbolcuları tribünlere çağı-
rıp yumruk şov yaptıran taraftarlar, 
tezahüratlarla takımlarına destek 
oldu.

‘KONYASPOR’UN YERİ DEĞİŞMEDİ’
Spor Toto Süper Lig'de 36. hafta 

maçları tamamlandı. Deplasman-
da MKE Ankaragücü'nü 4-1 yenen 
Galatasaray, 2022-23 sezonunu 
şampiyon tamamlamayı garantiledi. 
Şampiyonluk yarışı veren lider Ga-
latasaray, deplasmanda karşılaştığı 
MKE Ankaragücü'nü 4-1 yenerek 
şampiyonluğunu ilan etti. Liderin 
takipçisi Fenerbahçe ise sahasın-
da Fraport TAV Antalyaspor'u 2-0 
yenmesine rağmen ligin bitimine 2 
hafta kala şampiyonluk şansını kay-
betti. Demir Grup Sivasspor'a dep-
lasmanda 1-0 yenilen Arabam.com 
Konyaspor haftayı 7. sırada kapat-

tı. Konyaspor böylece geriye kalan 
haftalarda 9’uncu yenilgisini almış 
oldu. Ligin 36. haftasında oynanan 
7 karşılaşmanın üçünde ev sahibi 
takım kazandı, dördünden konuk 
ekipler galip ayrıldı. Bu maçlarda 
toplam 22 gol kaydedildi.
 n SAMET AKTAŞ
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